. _ _ g Stiick/E 5 2 < - USA
- O }- 3 . [~ —_— - .4 4 > & —
z . a . ) ] Sl<lzlEl 3181 8]e <|E ‘
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | 201 Eand I 1 L I W et 1 ] L T Y I P T8
o %7 2alalgl 1218l 181818i818]8/8/8(8] (3] |8|8I2!
— ==l - |~ NAJNIN SN — NS
Lenkung
1 32221108 259 Radialdichtring 1 1 1 1 1 111}1
2 32212675164 Buchse 1 1 1 1 1 111] %
3 32212675160 Lagerbock 1 1 1 1 1 1{1}1
4 07 11 9922 058 Sechskantmutter M6 | 2 2 2 2 2 21242 ]
5 32212675174 Scheibe 2,5 1 1 1 1 1 11141 "
6 07 11 9934 126 Sicherungsring 1 1 1 1 1 1111
19x1,2
7 32212675169 Dichtring 1 1 1 1 1 1{1§1
8 32212675168 Deckel 1 1 1 1 1 11111
9 07 11 3921 098 6 KT MU BM 10 1 1 1 1 1 1111
10 32 11 2 570 228 Gewindestift 1 1 1 1 1 11111
11 32212675171 Stopfen 1 1 1 1 1 111]1
12 07119912256 |—= Schraube M 6x25 2 2 2
07 11 9913 483 Schraube M 6 x25 2 2 2 2 2 21 2)2
13 07 11 9932 072 Federscheibe B 6 2 2 2 2 2 2122
14 32211101775 ] Inbusschraube mit 1 1 1 1 1 111}1
= {Lackschabnut
07 11 9 919 645 J Schraube M 8x 28 1 1 1 1 1 11171
mit Lackschabnut
15 0711929332080 Federscheibe B 8 3 3 3
07 11 9932083 Federscheibe 3 3 3 3 3 31313
B38x15
16 07 11 3913655{ = Schraube M 8x25 3 3 3
32211101773 Sechskantschraube 2 2 2 2 2 21212
= |mit Lackschabnut
07 11 9913672 Schraube M 8x 28 2 2 2 2 2 21212
mit Lackschabnut
|
| i
P [
i ! i £ ' 1 ! l ‘ * i i '
RN LT NN




9
10
6/73
3 . ] = A
s 3| L T it IR s yrad
5 Teil-Nr. E | Tei-Benennung |, Sl LD (ol alols|o]wlslala] ol lolala
3| ol 3| oS ole e ik=1k==1t=1R=1=1k=] o) oD
o = 8232] |23| |5|8/2/2/2/815818] 18| (BIEI2
1 | %3231 2670181 )(c0) |Gelenkflansch, 1 1 1 1 1 1 1{1}1
}"D lenkgetriebeseitig
X I323++159-33%| J(00) | Gelenkflansch, 1 1 1 1 1 1 1111
0, lenk getriebeseitig
32312670183 Gelenkflansch, 1({11}1 111 1y yprprjrftgt 1. bbb
lenk getriebeseitig
2 07 11 3912476 (o) |Sechskantschraube 212(2(2 2]2 21212)2)2(2]2|2]2 2 212132
M8x35
3 32311110814 Feder 1111111 111 tfrjprprprprfpeftgl 1 11111
4 32312071740 Gelenkscheibe 10111 1 111 1 111
32-3+2<+5528| == |Gelenkscheibe 171111 11 1j1(1f1}1 1111 31 i1t
32311112359 Gelenkscheibe 1j1{1]1 111} {11 frjefryrgt 1 TLLhd
S 32312670180} (o) |Gelenkflansch fur 1{1]1}1 111 Tyt ftgt 1 1j1]1
Lenkspindel
6 322156332 }(oo) Gelankflansch fur 1 1 1
= |Lenkspindel
32311103573 I(oo) Gelenaflansch fur 1 1 1 1Ll 1 11111
Lenkspindel
7 | *323124382105 Lankspindel 11111 1 111 i {1
*x32311106774 Lenkspindel 111111 11 1L prrpefetet 1 IO R SN
8 3211 9017 714 Soerrschale 212122 212 2121222 21212 2 21212
3 |%x07119921625 Murtee M 12x 1,5 111 1 11 1 thel o
*x 07119922470 Muttar M 14x1,5 1111 1yl pLjrprplg it ! it
10 | x®07 119932131 Fadarscheibe B 12 11141 1 111 1 L1
* 071153932147 Faderscheibe B 14 {1141 Ll tjrjr)rprprpr)rgt 1 1{1§1
11 07 11 9 919 735} (00) [Zylinderschraube 1 1 l vl l 1111
M38x25
12 07 11 9 336 207 ({o00) |Zahnschaibe J 8,2 1 1 1 {111 1 L{1t1
13 07 11 3522.¢C32|—= Sacnskantmutter M3 (6 (6|6 6§/6|61]6 5 686
07129322714 Secnskantmutter M8 |56 (6|6 86 5{6[(6|6(5{3({8|85 g RG]
] i
EERRER RN
EEEEREREEEEE




: = _ g Stiick/E 4 8 <F USA
z , 8 =19 s S 2| |=|=]|5|06|35]|c =
= Teil-Nr. E | Teil-Benennung || & Q ; o : - 2 :f‘ e - o - as ol e Z =
& & R EEEREEREEEEEEEEEREREEE

Lenkung
1 |* 12138530118 Sechskantschraube 4
2 |* 07129925730 Blechmutter 4 -
3 32312482120 (o) |Halterung fur 11111 1{1 11111 f1j1f1}1 1 1{1}1
° Lenks3ule
4 07 11 9912 506 Sechskantschraube 313(31(3 313 3131313(3[3(3(3;3 3 313}3
M 8x45 T
5 32312682215 Schelle fir 1111 1{1 RS R R RE R IR R 1 1111
Mantelrohr
6 |*32321112773 Halter fur 1 111 1 1 1111
Lenksaule
7 |*32322482110 Platte fur Lenkschlof-] 111 |1 1 1)1 1 111
. befestigung
8 | 32321 106 402 Platte fur Trager 11111 111 111111 11141 1 1{1]1
Lenksaule
9 32311105609 Fullstuck 11§11 111 111111 1111 1 11111
10 3271 6 051 710 Scheibe 414144 414 414141414 4141 4 4 4144
11 07 11 9 932 095 Federscheibe 31313(3 313 3131313(3[3{3{3}3 3 31313
B8x15
12 07 11 9922 087 Sechskantmutter M8 |1 (1|11 111 111111141}l 1 1{1]1
13 07 11 9 936 660 Scheibe A 8,4 1{111]1 111 1111y trfrfyryt 1 11141
14 | X 323125265 Verklgidung-Unterteil |1 11 111 111 1 1 1 1
K32 e5o5F Verkleidung-Unterteil 1 1)1
* 32 311108 581 Verkleidung-Unterteil |11 (111 1{1 11 1 1 1 1(1
mit Bohrung
fur Choke
X 32394327 Verkleidung-Unterteil 1 1 1]1 1
Xx 323105688 Verkleidung-Unterteil 1|1
* 323111100912 Verkleidung-Unterteil 1 Ll 141 11
ohne Bohrung




. _ _ 3 Stick/E 5 ] < F USA
& : 2 Fror g s S| l=1=15|8] 8|3 =|
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | (315151 |alRl o ot b (el N L oot R TR (O N pad it
a %) lo1Rs1Re1Ks ola 812121813/818|28!3 Q Qo
olo/s)af |3|2| |RIZIRQIZILIKIRRIRI |21 IS|&I=
Lenkung
1 32 31 2482 205| = |Mantelronr 1j111}1 1{1 1111111 1{1{1 1 111]1
32311110904 Manteliohs 111§1]1 1)1 111)1]1}1 1111 1 11141
2 07119934121 Sicherungsr. 18x1,2 11111 111 Ifrpfrypr)pgpagl 1 11!
3 #3231 1101 543] = | Lenkspindellager 1 1 1 1{1 1 111
32311 106 604 Lenkspindellager {111 111 IR IRERIRIRER 1 111
mit Kugelkafig
4 3231 2682142 Druckfecer 1{1]1 111 111 1yl 11
5 3231 2682144 Scherbe fur 1{1]1 111 11 1j1j1f1}1 1)1
Druckfeder )
6 32312083 712 Sprengring 1111 171 11|l 1)t 1 {1}1
7 3231 2682115} = |Bundring 11141 1{1 1j1]1]1}1 1j1]1 1 11141
32311112029 Bundring 1f1f1}1 {1 eyt 1 1] 1]t
8 32312083518 -| Ruckstellnocken 1j1yty1 {1 1{111]1}1 111 1 IR
8a 3231110898 | (o) [Haiteblech 1111}1 111 tprprprp b rptpLgt 1 {1}
8b 32311110887 (oo) |Halteblech 11 1 L 1111 1 Ij 11
9 07 11 3932 043 Facerscheibe A S 2121212 212 21 2|1 2127212]2]2]2 2 2124 2
10 07 11 9 307 640 LIN SHR AM 5x8 212(2)2 212 21 2)2f{2|2y2|2]2]2 2 21 2 & i
11 * 32 31 2 482 052 Varkieidung-Oberteil |1]1]1 1111l !
32311100889 = Varxleidung-Oterteil 1 0N ¢
x 32311111780 Varxierdung-Qoerteil 11 1 1 {11 1 :
12 | x 32 311106 379 Varkiaidung-Crertenl 11111 1 111yt {11 1 IS IR ;
13 7119322028 Secaskantmutter M 4 2 2| &)
14 7119926040 Scretbe J 4,3 2 2H2
15 07 11 9936 414 Schetbe A 43 2 212
16 7 11 9 919 502 Zyl. SHR AM 5x 55 4141414 414 414141434 4147 4 ) 41 3]+
x 32 311112030 Zyl.-Blechschraube 4 414 4 4 410414 4
17 7 11 9332062 | Facerscheibe A 6 414144 414 414141434444 ) 41 4] 4
|
|
! ' % i 1 !
EERRERRRERRERRRRERE
l |




6/73
= = _ b‘% Stiick/E 5 8 < = USA
z . a ) = ] o 8 —|=|5] 3] c|s =
5 Teil-Nr. g | Teil-Benennung |, ANHE 1Bl lala SRR E ol i
fis %) 33133 1818l 18/38|8(38|3|8/8(8I2] 3] |8(8]8

— = = — =] - N NN NN SIS — NININ
Lenkung
1 -32—?:2—&—1—95-7-52-} Schlosser- 1111 11 111141 111]1
== |Gleichschliefung
32321108 998 Schlosser- 11111 111 1111 f1j1jr|1j1
o - GleichschlieBung
* 32321105168 ] Schiosser- 1 111
= |GleichschlieBung 7
32321108999 )  [Scigsser- 1| {111
Gleichschliefung
2 32321101 517 = LenkschioB 1(1]1 1 11 1 11
32321105074 |—= |Lenkschliof 1114111 11 1{111]1¢}1 1(1]1
32321109 000 LenkschioB 1{1]1|1 111 Ifrj1j1jrjrj1gtg1
X 32321165169 LenkschioB mit 1 1{1{1
’ => |Summerkontakt
32321 109 001 Lenkschiof} mit 1 1{1}1
Summerkontakt
3 32322782105 AbreiRschraube 212122 2|2 2121212)2)212{2]2 2 21212
4 61311352751 Warnsummerkontakt 1 1]1¢1
mit Leitung
5 61 312682120 Schaltereinsatz 1111 1)1 1111111t j1 1 111
fur LenkschloB
6 07 11 9919 371 Zylinderschraube 2121212 212 21212(2(2(2|2]2]2 2 21212
AM 4x10
7 32321104927 Schiusselkopf 1]11]1 1)1 1{1]1]1¢{1 11141 1 L1 |1
8 32321101 461} (ww) |Schlussel-Rohling X |X |X X X |X X X | X
Profil ,X", umklappbar
32321102086| (ww)|Schiussel-Rohling X [X X [X X |X XXX |X|X XXX X XXX
Profil ,W”, umklappbar
9 32 326 442 191 (ww) |Schlussel-Rohling X X |X X X |X X XX
Profil , X", feststehend
32321102085 (ww)|Schiussal-Rahling X IX XX X (X XIXIXIXIX[X|X|X|X X XX
Profil ,W”, feststenhend
10 32311112327 Schlusseltasche 111111 1{1 111111 f1j1q1 1 1111
(I P4 b E 7 4 1 1 b i
REREREERRRRRRRERE




. - _ g, Stick/E 4 8 <F USA
v 2 =101 S —1=|5|6]3|3 =
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung |, MAEel a5l is (2 b o d L Lt Lot N D B O pd
= - 83/2/2| |28| |23gg18l2l818lg 12| 8123
1 | % 32332482056 ]-7 Lenkrad kpl. 1 1
mit Signalring
%32331107122| J  |Lenrad kpl. 4000 | 1| |1
2 323313503802 Linsenschraube 4 4 <
3 ,32331 350801 Isolierscheibe 4 4
4 32331351 5% Kontaktblech 1 1
S 32331105867 Isolierstiick 2 2
6 32 331 351 558 Schraubenfeder 4 4
7 32331330171|—= Signalring 1 1
32331 351 559 Signalring 1 1
8 323313351 531 Fuhrungsbuchse 4 4
9 07119936019 Z3hnscheibe J 3,7 9 9
10 32332482055 Abdeckkappe 1 1
11 - 07 11 9 307 629 Linsenschraube 2 2
AM 5x15
12 32332682 360 Kontaktkaohle 1 1
13 | *k 3333+355-28+ Lenkrad 423 @ kpl. 1 1
14 32331351126 L= Polsterkappe mit 1 1
Ziarring, matt l
32331107 583 J Palstarkappe mit 1 1 I
Zierring, matt !
13 32331330551 Yeroindungssiopfen 3 3 i
18 32 331 350 302 Linsenscnraube 3 3 i
17 32331 3350301 lsoiierscheibe 3 3
18 32331 350650 Isoiierscheibe 0,9 1 1
19 32331 350643 Iscliarscherbe 0,4 1 1
20 32331 350 304 Kontaktblech 1 1
21 07119919 353 Zylinderschraube 6 6
22 32331350639 Isolierbuchse 3 3
23 23313503803 Druckfedet 3 3
24 07119 936 019 Zannscheibe J 3,7 3 3
25 32331 350 3C4 Signaltaste 3 3
25 32 332632 360 Kontaktkohla 1 1
7 *x 323327321331 Schieifring 1 1 1§ 1
*x 32331112222 Schletfring 1 1 1 1
i ! ! ‘ | ! | | |




N

6/73
_ — _ g Stiick/E 8 <F USA
b ] 3 , 19l s s Sl<l=IEl 3181818 <|E
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung || S| ’; L b o] ol U I ey o
& & 2121212 2818 |glglglglg|glglglgl |8] [8]8lg
1 | % 32331366439 Lenkrad kpl. 400 Q 1 1{1 11 1{1(1 1]1
X 3 35 Lenkrad kpl. 400 @ 1 1.
% 32331107 122 |®® |Lenkrad kpl. 400 @ 1 11 11 11111 1 1{1]1] 1 11141
BDED
2 |*32331351126 Polsterkappe mit 1 1
Zierring, matt
X 3233135735 Polsterkappe mit 1 111 111 1{1]1 1{1 .
Zierring, glanzend
X 32 331 107 68+ | @D |Polsterkappe mit 1 111 1{1 1{1]1 1 1111 1 1111
DS |Zierring, matt .
3 32331350651 Verbindungsstopfen 3 313 313 3133 313 3 31313
4 32331351129 Kontaktkohle 1 1{1 111 1111 1)1 1 1111
5 |. 07119919363 Zylinderschraube 3 3(3 313 31313 313 3 313(3
AM 4 x6
6 07 11 9902 433 Linsenblechschraube {3 313 313 313(3 3]13 3 31313
B 3,5x9,5
7 32 331 350 800 Signaltaste 3 313 313 31313 313 3 31313
8 |*32332732159 Schieifring 1 11 111 1 1 O ¢ 1/1 1 1f1g1




_ — _ 3 Stack/E 2 <i USA
pd . 2 . o B 1L S Sl<lzlEl 3181818 <|=
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung || SISIS] [&l&] ol o] o bt Lol L 1ot R IO (P o
o 2 R ERE EREEEEEE R EREEE

! =] v} y—{ — NI NN NN NN — [S R BEA
1 [%32331106105 Lenkrad kpl. 1 1|1
> | schaumstoffummantelt )
* 32331107122 Lenkrad kpl. 400 @ ) 1 11
* 32331 350922 ] Lankrad kpl. 1 111 1
. - —> | schaumstoffummantelt
Xx 3233110712 J Lenkrad kpl. 400 Q 1 1} .
2 32331 351 409 Polsterkappe 1 1 11111 1 1 111
3 32331 350 651 Verbindungsstopfen 3 3 31313 3 3 313
4 32 331350802 Linsenschraube 3 3 31313 3 3 313
5 32 331350301 Isoliarscheibe 3 3 31313 3 3 313
6 32331330630 Isatierscheibe 0,9 1 1 1111 1 1 11
7 32331 350 308 Kontakttopf 1 1 1111 1
32331 352255 . .| Kontaktiopt . 1 11
8 32331350648 “llsolierscheibe 0,¢ ~ 1 1 111]1 1 1 11
g 32331350804 Kontaktblech 1 1 111 1 1 11
10 32331 350659 Isolierbuchse 3 3 31313 3 3 313
11 32331 350303 Druckfader 3 3 31313 3 3 313
12 07 11 933 219 Zanrnscneibe J 3,7 9 9 919]89 9 3 319
13 07 11 9913 354 Zylingerschraube 3 3 31313 3 3 313
AM 3,5x 10
13 32331 107 30 ASd2cAring 1 1 111yl 1 1 1
13 3233 2532 360 Kantakikonla 1 1 11111 1 1 1)1
15 32331107 338 Sceithenanscniud, 3 3 31313 3
hochzglanz vercniomt
32331107 307 Speicnenanschliufy, 3 313
matt
17 32 331107 309 Scnrauce M 3x 4 3 3 31313 3 3 313
18 x32332782199|—> Schlaifring 1 1 1111 1 1 1t
x 32331112222 Schieifring 1 1 1111 1 1 1t




—

=] =
M [e] [ . © s O p—
z e S o § —|=|3] 0|0 <|E

: : : o | [ <L -]
5 Teil-Nr. S Teil-Benennung ol alals sl il i et b sl b o ek
& 2 EEEEREEREEEEEEEEEREREEE
v-.—ee 92 NNV NN N — NION SN

1 1 1

32331111782
32331112580

32331 350651
37331110940
32331110960
32331112031

32331110962
3233111091
32331110939
32331113120

, 32331109750

32331109 741
32321112222

Lenkrad kpl. 400 @
Lenkrad kpl. 400 @
(Schaumstoff)
Verbindungsstopfen
Polsterkappe
Plakette
Kontaktkohle mit
Leitung

LIN SHR mit Ansatz
Kontaktfeder
Signaitaste
Lenkrad kp!.380 @
Kontaktkohle
Signalknopf
Schleifring

—
—

—— e
— )
—— e )
———

>
oI
PN
FNFNS

—
—

—— W
——— W
——
——— W

EE S Y
E S
R R
> s

— s




6/7

« LS00
@ “v zooz
z00%
z091 .H
Il 01 2007| — = ~— T
V 01200Z] -~ —~ —~— -
0] TO0T| — o~ e
oqIn} Z00g
NLTOOG| — ~— .
1L C00C| — ~— e AII
qQeD) T00Z| — o~ e
W 7007 = ~
4 R
Q
m P—
01 0091 = —~ —— il
Zool| - - —— -ix
o
| =5
2 )
c g £
[ v v 2
5 & ¢ §%
B 4 .4
T & = 23
] =8 8w
- SQSRSE
N AV X
loquig
[e2] o (= %1
o -t ) v
. ~ [ ~ o~
s |g g 83
M — — —
= 2 2 89
o~ o~ ﬁz o~
™ ™ ™ ™M
IN-PI'G
Land N

#~



Hinterachse
Rear axle

Essieu arriere
Achteras

Bakaxel

Assale posteriore
Eje trasero

Hinterachse



6/73

. _ _ (‘% Stiick/E 5 R < USA
> 2 F19l s S Sl<l=lEl 3181818 =
: : : o~ < || < |~
5 Teil-Nr. E Teil-Benennung | [ 31 & Sl sl e oot coloile = e A P d
& & RS REEEEHEEEEREREEE
| = ! = SRR IS IS RSI RS RSE RS = SN
1 |% 3316346401 | (ww) |Hinterachsgetriebe 1 1
i =37:9=4,11
% 33163464616 | (ww) |Hinterachsgetriebe 1 1 g
i =41:10 = 4,10 ] -
X 33-16-3464-816-| VL [Hinterachsgetriebe 1 1
% 33103404910 AT |Hinterachsgetriebe 1 1}
e
* 33-16-3-464-012 Hinterachsgetriebe 1 i
i =33:10 = 3,90
x VL [}Hinterachsgetriebe 1
% 33 10 3 404 912 | AT |Hinterachsgetriebe 1
2 | X 33101101564 Hinterachsgetriebe 1 1 1
' i =40:11 = 3,64
X 33 VL |Hinterachsgetriebe 1 1 1
% 33101200621 | AT |[Hinterachsgetriebe 1 1 1




6/73
.d . =
5 3 *:‘Scs Sdtuck/Egtt_:%d«;z Fl.j(SP:«
. : : - |- =l =
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung 5 cgf‘ %‘ sl s » alslslals g‘ slalsl sl |3lgls
= ) olo 2
£ N EEEEBEREREEEEEEH R R EE
1 |=*33101 200700 ) Hinterachsgetriebe 1 11 11 1
i=41:10 =41
% 33 10 3 404 815 {VL |Hinterachsgetriebe 1 1i1 111 1
* 33101 201 126 | |AT |Hinterachsgetriebe 1 1 1 1
.. - (mit 6-Loch-Flansch)
A1 .
33101 204 089 Hinterachsgetriebe 1 11 {1 1
i=41:10=41
33103 404 825 |VL [|Hinterachsgetriebe 1 111 11 1
33101204091 }JAT |Hinterachsgetriebe 1 {1 {1 1
(mit 10-Loch-Flansch)
% 33 10 1 200 701 Hinterachsgetriebe 1
i =39:10 =390
x 3319-3484816{ VL |Hinterachsgetriebe 1
X 33-10-+28++2F| AT |[Hinterachsgetriebe 1
(mit 6-Loch-Flansch)
* 33101 200703 Hinterachsgetriebe 1 1
i =38:11 = 3,45 '
*& 33103404 820| VL [Hinterachsgetriebe 1 1
*x 33101201 128} AT |Hinterachsgetriebe 1 l
rmit 6-Lach-Flansch) i
% 33101 200 702 Hinterachsgetriebe 1yt vl 1y & 1{1]1
i =40:11 = 3,54
* 33103 404817| VL [Hinterachsgatriebe 111171 111]1 1y 1)1
*33101200618| AT |Hinterachsgetriebe 111111 11! ISR
(mit 6-Lach-Flansch)
| IR IR U AR AN AR RN N O O I O A
EERRRRERRREERERREERRREEE




%

6/73
i - _ § Stiick/E 4 8 <F USA
[ o - . 3 © —_ s 2o~ : -
=z ) =} ] —|=|3|8]l5]|0o =
: il- ot of | = - OQl<|F|F|F|=lF|— <|F
) Teil-Nr. E Teil-Benennung | | 3l 3l o Aol | el adleibanl evl o) e | ol Teaba | &
a 2 22l (glgl 1818]8(2(8181818|3] (3| 18]8|8
| | — E ?3 NN NN N g N[ NN ,‘9. AN NN
Hinterachsgetriebe m
Spenrdifferential
33101 200 920 i=37:9=4,11 1 1 1{1 ¥ 1 r
33103704 817} [VL | (mit6-Loch-Flansch) |1 1 111 i 1
33 101 202 434 |AT 1 111 1
- 7
33101 204 092 i =379 =411 1 {1 1 P
33103 704 827} {VL | (mit 10-Loch-Flansch)f 1 1{1 1 :
33101204 093] /AT 1 111 1
* 33-16-1-268-92¢ i =39:10 = 3,90 1
* 3310 3704 816{ VL | (mit6-Loch-Flansch) 1
*x 33101 202 435| AT 1
X 33101202 437 i =38:11 =3,45 1 1
% 3310 3 404 821} VL | (mit6-Loch-Flansch) 1 1
% 33101202296 | AT 1 1
X 33-16-+206-522 i =40:11 =3,64 110111 1 1)1 111
* 3310 3 704 815| VL |(mit6-Loch-Flansch) 10 1) 111 1 1)1 1] 1
% 33101202 436| AT 11111111 11 1] 1 1| 1
33101 204 0S50 i =37:11 =3.36 1
3310 3 404 300| VL | (mit 6-Loch-Flansch) 1
33101204 104] AT 1




A 22x27

o . = t
o _ 2 . =19 e S Sl<l=lE] 5181818 <=
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | I SISIS] |al=l ol alalalml =5l 1ol (sl
@ & CEEEREEREEEEEEEEERE REEE
| =) v} - —| - N N[ NN N NI NN N — N OV
1 3311 3604102 Hinterachsgehduse 11141 1 1 1 1
2 33113604117 | ¥ Oichtung 1{1]1 1 1 1 1
3 33113404111 |\ Vv Decket 1{1]1 1 1 . 1 1
83111204102 J V¥ | Deckel 1{1}1 1 1 1 1
4 33113604113 Entliftungstohr 11141 1 1 1 1
5 07 11 9912 660 Sechskantschraube 2| 2]2 2 2} ¢ 2
M 10x50
6 3317 3404100 Quertrager 1111 1 1 1 1
7 07 129922719 Sechskantmutter M 10 | 2| 2| 2 2 2 2 2
8 2371 16390119 Scheibe 2{ 2|2 2 2 2 2
9 0711991383 Sechskantschraute 6|66 8 6 8 6
M10x28
10 07 119932112 Federscheibe B 10 14|14114 14 14 14 14
11 07 11 9919131 Verschiuflschraube 21 2|2 2 2 2 2
M22x1,5
12 07 11 9963 355 Dichtring 21212 2 2 2 2




6/73

_ . Stiick/E 8 <«<F A
= Q =101 & 3 ] =15l aslolo —
Z . a . =] ] —|=| 3| clo|o <|E
5 Teil-Nr. g | TeiBenennung | [SISICH | |5 |o ot e Lo o L ] o] o |slsls
= & EEEEREEREEREEE RN EEEEE

Hinterachse
07 11 9914670 Sechskantschraube 2122 2 2 2
M12x1,5x100
11 11 0 502 202 Scheibe 212|2 2 2 2 2
X 33 41 3604138 Mitnehmerflansch 21212 2 2 2] |2
mit Staubschutzteller
% 33 131 200614 Mitnehmerflansch 2 2 2 2
mit Staubschutzteller
AL at Wellendichtring fiir 2 2 2 2
Mitnehmerflansch .
33121202126 Wellendichtring fur 2 2 2 2
Mitnehmerflansch
B ok s 1t B Schraube M 8 x25 81818 8 8 8 8
07 11 9913657 Schraube M 8 x25 818(8 8 8 8 8
07 11 9932 035 Federscheibe 8/88 8 8 8 8
B8x15
X 3 5 Deckel mit Lager 201212 b3 2 2 2
% 33 11 1200 066 Deckel mit Lager 212(2 2 2 2 2
8 3312360410 Kegelrallenlager 212|2 2 2 2 2
9 3313 3604 213 Ausgleichring 0,28 21212 2 2 2 2
33 13 3504 21 Ausgleichring 0,38 21212 2 2 2 2
33 133504217 Ausgleichring 0,50 21212 2 2 2 2
33 13 3 60¢ Ausgleichring 0,63 2122 2 2 2 2
33 13 3604 218 Ausgleichring 0,75 21212 2 2 2 2
3313 3604 220 Ausgleichring 0,38 21212 2 2 2 2
33133604221 Ausgleichring 0,10 21212 2 2 2 2
33133604 222 Ausgleichring 0,15 21212 2 2 2 2
33113604119 O-Ring 21212 2 2 P 2
33133604169 Abstandsrohr 16 2122 2 2 2 2
33133604170 Atstandsrohr 16,3 21212 2 2 2 2
33133604171 Abstandsrohr 16,5 21212 2 2 2 2




.

BIUSERITENEE S SRR

i _ _ § Stiuck/E 5 2 < F USA
z 8 =9t g S ]| _|=|=15]3|3]|39 =
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung | P2y 5 T Y ot O O e vt ol ot L v Lot ond B O B O :«1"1
= [=lR=IR=1Rs) =1k o120l Q (o} o fo
N @ olg|g g |3 |RIRIKIEIRIRISIRIS] (2] I’I& R
Hinterachse
1 33113604190 Bundmutter 11141 1 1 1 1
2 33113404110 ‘___, Dreiarmflan'sch am 1{1]1 = 1
Achsantrieb
% 83°12 1102098 j Dreiarmflansch am 1(141
Achsantrieb kpl.
3 3328512 1{™= |Antriebsflansch 1 1 1
* 33121102097 Antriebsflansch 1 1 1
kpl.
4 07 11 9913657 Schraube M 8x25 41414 4 4 £l 4
S 07 11 9932 095 Federscheibe 41414 4 4 ) )
B8x1S
6 33113604109 A_ |Deckel 1(11}1 1 1 1 1
7 33113604115 A |Dichtung- 17141 1 1 1 1
8 33113604 164 Wellendichtring 1111 1 1 1 1
£2x36x9
9 07 119981225 Rillentager 11111 1 1 1 1
6205 C3 !
10 33123604130 Anlaufring 111 1 1 ! ‘ .
11 33 11 3504 186 Sechskantmutter |11 1 1 1 1 | l
12 331236504154 [Keagelrollenlager 111 1 1 1 ! !
33121204333 Kz2gzelrollaniagar 1]t 1 1 ! 1 P
13 33123604125 Abstandsront 1111 1 1 i i i
14 33123604132 —=> Kegaliollenlager 1141 1 1 l i ! '
33121 204 304 Kegelrollenlager 11|t 1 1 1 L
! i ]




6/73

. = _ g Stick/E 4 8 <«<F _USA
z _ 8 - G S gl _|=|=|5]38]|5]|0 =
35 Teil-Nr. E Teil-Benennung | | 313151 |ol5] & 2 o L SIRIRIST 1ol o o L
= =Ik=1k=1k=] l=1k=] olojojolo|olo|ola o l=1k=1k=)
5 & elelgle| |23 |glglellgIlglglg] (2] IRI]IR

Hinterachse
1 33123604 235 PaBscheibe 4,00 1{1]1 1 1 1 1
3312 3604 236 PaRscheibe 4,10 1111 1 1 B 1
3312 36504 237 PaBscheibe 4,20 1111 1 1 1 1
331273604 238 Pafscheibe 4,30 1|11 1 1 1] |1
3312 3604 239 PaBscheibe 4,40 11141 1 1 1 1
33 12 3 604 240 PaBscheibe 4,50 1j1]1 1 1 1 1
33123604241 Pafscheibe 4,60 11111 1 1 1 1
3312 3604242 PaBscheibe 4,70 11141 1 1 1 1
3312 3 604 250 PaBscheibe 3,10 1141 1 1 1 1
33123604251 PaBscheibe 3,20 1|11 1 1 1 1
3312 3604 252 PaBscheibe 3,30 1111 1 1 1 1
3312 3604 253 PaBscheibe 3,40 111¢1 1 1 1 1
33123604254 Pafscheibe 3,50 1111 1 1 1 1
3312 3 604 255 PaBscheibe 3,60 11141 1 1 1 1
3312360425 Pafscheibe 3,70 1|11 1 1 1 1
3312 3604 257 PaBscheibe 3,75 111141 1 1 1 1
3312 3504258 Pafscheibe 3,80 1(1]1 1 1 1 1
3312 3504259 PaRscheibe 3,85 11141 1 1 1 1
33123604 260 Palscheibe 3,90 11141 1 1 1 1
33 12 3504 261 Pafscheibe 3,35 1111 1 1 1 1
33 12 3504 262 Pafischzibe 4,05 1111 1 1 1 1
331233504263 PaBscheibe 4,15 114! 1 i 1 1
33 12 3 504 264 Pafischeibe 4,25 11111 1 1 1 1
3312 3604 265 Pafscheibe 4,35 1]1]1 1 1 1 1
33 12 3504 266 PaRscheibe 4,45 1111 1 1 1 1
33 12 3 604 267 PaBscheibe 4,55 11111 1 1 1 1
3312 3604 268 PaBscheibe 4,65 11141 1 1 1 1
33123504 280 Pafscheibe 3,72 1(11]1 1 1 1 1
33123604281 PaBscheibe 3,78 i1l 1 1 1 1
3312 3604 282 Paischeibe 3,82 111 1 1 1 1
33123604283 Pafischeibe 3,88 1111 1 1 1 1
3312 3604 284 Paischeibe 3,92 1111 1 1 1 1
3312 3504285 Palscheibe 3,98 11141 1 1 1 1
3312 3504 286 PaBscherte 4,02 1111 1 1 1 1
3312 3504 287 Pafscheive 4,08 11141 1 1 1 1
33123504288 Pafscheibe 4,12 1111 1 1 1 i
33 12 3604 289 Pafscheibe 4,18 1141 1 1 1 1
2 33101203003 |=3 Dichtungssatz 1111 1 1 1 1




_ — _ 3 Stick/E 3 <£E USA
4 . 3 ‘ =t g S 3N l=1=15|3]|3]|3 <|E!
S Teil-Nr. E | TeilBenennung |, N 5 I O et P e Lot 0 el Lot o O P . o |
3 5 cEEEREEREE BREEEEERERE

Hinterachse
1 33123710000 Tellerradsatz 1
i =39:10=3,90
3342371856 | (ww) | Tellerradsatz 1 1 1
#ire i=379=4,11
33123710002 | (ww) | Tellerradsatz 1 1 T
i =41:10 = 4,10 .
33121100795 Tellerradsatz 1 1 1
i =40:11 = 3,64
2 33133784128 1> Ausgleichgehduse 1{1}1 1 1 1 1
33131201 016 Ausgleichgehause 11141 1 1 1 1
3 33133604188 Sechskantschraube 8|88 8
M10x22
331334304151 Sechskantschraube 8 8 8
M10x19
4 07 11 9 941 384 Spannhilise 1)1 1 1 1 1
6x40
5 33133704145 Ausgieichradachse 1{1}1 1 1 1 1
6 33133 704 220 {(ww) | Teilerfader 21212 2 2 2 2
23-13-2-234-223 | (ww) | Tellerfader 21212 2 2 2 2 i
7 33133704200 Ausglzichscneibe 0,5 12|22 2 2 2 2 :
33133704201 Acsglaichscherte 0,6 121212 2 2 2 2 !
33133704202 Ausgiaichscheipe 0,7 |22 2 2 2 2 2
33133704203 Ausgleichscheibe 0,8 12|22 2 2 2 2
331337042204 Ausgleichscheibe 0,9 12122 2 2 2 2
33133704295 Ausgieichscheibe 1,0 {222 2 2 2 2
33133704206 Ausgleichscheibe 1,1 121212 2 2 2 2
3313 3704207 Ausglaichscheibe 1,2 1222 2 2 2 2
33133704208 Ausglaichscheice 1,3 212 ]2 2 2 2 2
33133704 209 Ausgleichscheite 1,4 [ 2122 2 2 2 2
33133704 21¢C Ausgleichscheive 1,5 |2(2 (2 2 2 2 2
313133704211 Auszieichscheibe 1,6 [2]21}2 2 2 2 2z
33133704212 Ausgleichscheibe 1,7 121212 2 2 2 2
8 3313360414 Ausgleichkezelrad 2122 2 2 2 2
3 33133504141 Hinterachswellenrad |22 (2 2 2 2 2
g . i i i ! i [ |
RERRRERERERRRERRRRERRERE




\//

_ _ _ 3 Stick/E 3 <F USA
= 8 =196 6 2| _|—|=|5|4]5|5 =
: - . o~ | Q|| ||+ [t <|F
D Teil-Nr. E Teil-Benennung | | SIS15| |alSl |olalolalo]a SIRlRl sl Jadale
3 2 EEEREEREEEEEEEE SRR EE
| =} | - | — AN N[N NN | NN NN — N N[O Y
Hinterachse
1 [%* 33123610005 Tellerradsatz 1111 1 1 W1 1
i =35:8 = 4,375
% 33123610 009 Tellerradsatz 11111 1 1 1 1
% = i =38:9 =4,22
X 33123610010 Tellerradsatz 1111 1 1 171
i =37:9 =4,111 . $
% 3312 3610011 Tellerradsatz 1111 1 1 1 1
i =359 =3,89
% 33123610013 Tellerradsatz 1{1}1 1 1 1 1
i =38:8=4,75
* 33123610015 Tellerradsatz 111]1 1 1 1 1
. i =417 = 5,86
* 33123610016 Tellerradsatz 11141 1 1 1 1
i =377 =5,29
% 33123610012 Tellerradsatz, 11141 1 1 1 1
verstarkt
i =38:8=4,22
% 33123610014 Tellerradsatz, 1111 1 1 1 1
verstarkt
i =35:8 = 4,375
2 33133604188 Sechskantschraube 8188 8
M 10422
33 133 304 151 Sechskantschraube 8 8 8
l




e U
-9t o PR

. _ _ g Stiick/E 4 b < USA
N — .
z . 3 ' =190 ] Sl<l=|E] 3] 81818 <|=
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung | giglad el la el d Lk el (ol alal=
@ @ HEEEREEREEEEHEEEEEREREEE
| = =] - - — AN N NN N NNV — NN T
Hinterachse
1 |* 33143604050 Lamellen-Selbst- 11141 1 1 1 1
sperrdifferential kpl. -
40 % Sperrwert 3 -
* 33 14 1 201 532 Lamellen-Selbst- 1111]1 1 1 1 1
S sperrdifferential kpl. 5
40 % Sperrwert el
* 33143604851 | VL |Lamellen-Selbst- 11111 1 1 111
sperrdifferential kpl.
%* 33 141202295| AT |Lamellen-Selbst- 111]1 1 1 1 1
sperrdifferential kpl. :
2 07 11 9914628 Sechskantschraube 21212 2 2 2 2
M12x1,5x98
3 33111200635 Mitnehmerflansch 21212 2 2 2 2
4 33 14 3604055 Deckel, seitlich 212]2 2 2 2 2




**

.-

6/73

< 1L ¢00T NN NN NN
% “vzooz PEPepe ST B
. ¢000 NNNNNN N -
¢091t NNNNNN NN ~
1L "0l ¢00Z NN~ =¥ 2
V¥ 0L ¢00¢ NN NN ~
‘0] TO0G NN~ ~
0qinj $00¢ .
11 00T NNNNNN NN
Y ¢00¢ NNNNNN NN .
‘qe)d ¢00% NNNNNN N -
W ¢00¢ NNNNNN N 2.
c -
m , —
o 01 ¢o8l NN NN N &
c081 NNNNNN N~ cuc
‘01 00914 NN NN ~ -
'qed ¢-0091 NNNNNN N =
11 Z-0091 e wchiey _
091t NNNNNN NN
aa 5 B
2 g2oe . 28
g $IRBT 5§ 92
£ MO mempE, a2 25§
3 11y 1mo EF B
o| d w3 Ln
o adanoe!l | Boog
m S oS HNY nmw,gmwl
s o Wy ygoeo &.Knmk.mw
o L} ) (7] v =
k YHecee!l g0 05
o == Rl T ——
TS femmes 22w
joquig p I 1
s3838 33 o
Lo — — ~ao w
C VRPN 83
P — — 5 —t ot ot
w — o — S =
2 2FRPR HY o
SFRFS 98 3,
¥*
IN-PIE - N




>

P |

8 =~
i
. ! ~
=) | Eg} i
S
GO | :
— l >2
S T
19 | O
1 l @ !/
| { 3
! |
/"‘ ‘ ,,
& LY
d —
S |
I
=) /
S B
3
' — _ g Stick/E 3 «<F USA
= _ 8 ) =10 g s 3| _|=|=|5]6}ld|o =
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung |, 2y 5 T O et I CISIRIRIIEIEED &l s § =
& B EEEREEREEEEEEEEEREREEE
—_ = -] - o e NN N NININISNITNTN — AN NN
Hinterachse
1 33501109945 Einbausatz 1 1
Anhidngefederung
% 71 601 109 993 Einbausatz 1 1
st Stabilisator
33501109700 Einbausatz 11111
Anhangefederung
4 33521105038 Befestigungsteller 4 4 41414
Schra f
S 5553 50428 > weil = 331 - 349 Kp 2 2 21212
33531112101 weifl =331 - 339 Kp 2 2 21212
15-3459-+2+ [~>  |grun 349 - 358 Kp 2 2 2122
~33531112102 grun = 349 - 358 Kp 2 2 2122
= E+22 o rot =322 - 331 Kp 2 2 21212
33531112100 rot =322 - 331 Kp 2 2 21212
6 33521108672 Teleskop-StoRdimpfer 2 2 21212

(Fichtel & Sachs)




Bremsen
Brakes
Freins
Remmen
Bromsar
Freni
Frenos

Bremsen



6/73

. = - § Stiick/E & b < USA
= , 3 ' 9o S 3| . |=|=|5]6|3l|s Nel=
- Teil-Nr. € | Teil-Benennung | [SISI1T] |al5l |« et ] Lot Lo L o HN O O 9 o] o
@ @ R EEREEREE R EE R EREEE

— =] = - —{ - SIESIESIES RIS RS RS RS TS — NJONI N
/A | Bremsen
1 |%34112460006] r— |Festsattel mit 1
Belag
% 34 11 2660 047} r— |Festsattel mit 1111 1 4 1 1
. . Belag
% 34 11 2 460 005 ™ |Festsattel mit 1]
Belag ’
* 3411 2660 046] * |Festsattel mit 1{1]1 1 11 {1
Belag
2 34111108776 Sechskantmutter 4
07 11 9 922 087 Mutter M 8 41414 4 4 4|

3 34112660169 Sicherungsdse 4 4 4
4 |%34112660177 Dichtung fur Gehduse [4 [4 [4 4 4 4
5 | %x34112660173|™ Spreizfedet 2 2

* 34111103 320 Spreizfeder 21212 2 2 2

6 |*x34112660119 Haltestift mit 414 1|4 4 4 4
Spannhilse

7 34111107721 Staubkappe 11111 1 1 1

8 | x34112660180 Entlufterventil kpl. 2122 2 2 2

9 | *34111108769 Zylinderschraube 2 2
34 11 2660173} —= Denhnschraube 2
34111108767 Dehnschraube 21212 2 2 2
10 | x34111108770 Zylinderschraube 2 2
3411 2660178{—= |Dehnschraube 2
34111108768 Dehnschraube 21212 2 2 2
11 | %3411 2660163 Dichtung fur Koiben 414 (4 4 4 4
12 | %34 11 2660162 Kolben 41414 4 4 4
13 | % 34112660112 Abschirmkappe 21212 2 2 2
(Deckelseite)
14 | % 34 11 2660 164 Schutzkappe 41414 4 4 4
15 | *x34 11 2660 165 Klemmring 414 |4 4 4 4
16 | %34 112660113 Abschirmkappe 21212 2 2 2
(Flanschseite)
! i ‘
b | S




. - _ g Stick/E 4 8 <F USA
= . 2 =19 s S 3 |=|=|5|3]3l|° =
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung |, P By R Y et I ot i et L o o Lot Lo IR T O R 5515
@ ® :EEEREEREEEEEEEEEREREEE
A | Bremsen
1 2450980 Bremsscheibe 21212 2 2 2
34 111104 944 Bremsscheibe 21212 2 2 2
2 07 11 9533108 Federring B 10 31818 8 3 3
3 07 ¥1 9919994 Zylinderschraube 8188 3 8
M10x25 i
4 07 11 3 913 439 Sechskantschraube 41414 4 4 ]
Mex12
S 07 11 9932071 Federscheibe B 6 41414 4 E 3
6 33112460105 ™ Schutzblech {11 1 1 L
3411 1108 702 | =™ |Schutzbiech 11141 1 L 1
33112460106 ™= Schutzhlech 111 1 1 1
.34111108703| = |Schutzblech 1]1}1 1 1 1 |
7 34112760117 Sechskantschraube 212)2 2 2 2 !
8 07 11 9932 093 Federscheibe 2122 ? 2 2
B8x15
9 07 11 9 922 082 Sechskantmutter M8 21212 2 2 2 i
10 34321100211 Halteblech fur 1
Bremsschiauch i 1
11 07 11 9332 131 Federscheibe B 12 4144 3 4 4 i :
12 | x 0711939145185 Sechsxantscnraube 4 l !
M 12x1 8x35 i i
« 07 11 9314511 ] Sechskan'scnraube 11414 4 : 4 :
- M12x1,5x30
331111049% ) Sechskantschrause | 41414 s 3 |8
. M12x1,5x30
13 35111102%6 | 21 |Bremsbelag- 11t 1 1 1
Reparatur-Satz
"Energit”
34111103228 ] &3 |Bremshelag- 1(111 1 i 1
Reparatr-Satz
"Necto”
14 %3 |Dichiungs- 1]t 1 1 1
Reparatur-Satz
34111103259} &9 |Dichtungs- 11171 1 1 1
Reparatur-Satz




6/73

« 1L 2002 ettt — et et - — B
Vv ‘0L T00C e =i -
01 300T —— —— —
oqinj 2004 —— —_
vV 200 —~— - —
‘qe) 500 —_— e —
X
(8]
3
&.O.FNOQ— =Aied — S
co8lL — —— —
‘01 0091t — — —
qed 20091 —— —~— -
¢091 —— —— —
(o]
[
3
nnH uz
5 8288 5855
% NN~ nSrZ.hﬂ
@ g (R S S - ik
- o o o oo &2 - otE.S5§
) Ginzeao8aaiis Hog2fzecics
[ i~ POV OOD VDDV OS5 D,- 0l
OulojzzrFrzz-RRFE oOdzzr-3wEFoao
qwis 1< FLLFLFLLFL @REERED BOE
Hesgeusaal sobysa Qo9
00 00O O W W NN O™ ~Nwon N o0 o w N~
. et A NN AN O NMmMm o — oo
z S28es8ndnsn S8=858E 25
wls — et ettt ot B I R T R )
| L e R N R R e N N K K] — —
R s O s s s B 8 < < < <t T o o < <t
e R K K Ko Moo Moo Moo N Moo ] MMM mMm™ Moo
¥ I ¥ ¥ ¥ H ¥*
IN-PIIE - o~ -




it

steman e wmele

WL e e

6/73
. = _ _ g Stuck/E = b < F USA
Z ) 3 ) o et S Sl<|=lE] 2] 8] 8l =
5 Teil-Nr. g | Teil-Benennung |, A |l al ol eles ol sl o o Lot T D I P D
@ B S EEEREEREEEE SRR R REEE
— | =l — | - N N NN N NN DN —— N NN
/A | Bremsen
1 34111108777 Sechskantmutter 41414 4 4
2 34112660177 Dichtung fur 414144 414 41414414 4)4[4]4 4 41314
Geh3use
3 34111103308 Kolben 8818 8|8 8188 838 8 3|3
33111103 230 Kolben 8/8]8 3 3
4 34111103194 Haltestift kpl. 414144 414 41414 41 4 4 1|4
34111100738 Haltestift kpl. 414 4 h 4
34111103 337 Haltestift kpl. 4
S 34111103329 Spreizfeder 212122 212 21242 2{2 2 2{2
34111103450 Spreizfeder 212 2 : 2
34111103330 Spreizfeder 2
6 | 34111107721 Staubkappe 3131313 313 313(3[3]3([313]3]3 3 3131} 3
7 34111103225 Entlufterventit kpl. 3131313 3|3 31313 313 3 3(3
34111103232 Entlufterventil kpl. 31313 3 3
8 34111108 766 Dehnschraube 414144 414 4144 414 4 41 4
34111108771 Denhnschraube 414 4 4
34111108 795 Dehnschraube )




e U ; = USA
z 3 %198 FRRE PR EE L <|z
- Teil-Nr. € | Teil-Benennung | |SISIS] |al&l alalalalo]alalalal |of |l
& & EEEREEREEEEEEEEEREREEE
- =] -] — | = NSNS — NN
/A | Bremsen
1 3411 2460000 | = | Bremsscheibe 2] 212 2 2 2 2}.2
34111104944 Bremsscheibe 21 212)2 21 2 2| 2| 2 2| 2} - 2 21 2
4111105769 Bremsscheibe 2| 2 2 2
2 7 119933110 Federring B 10 8| 8|8}8 8] 8 8| 8|/ 8| 8|8|8|8|38]|38 8 8| 8] 8
3 07 11 9 919 667 Zylinderschraube 8l 8|8} 8 8| 8 8| 8| 8| 8| 8| 8| 8| 8| 8 8 8| 8} 8
M 10x25 i
4 07 11 9913 442 Schraube M 6x12 41 4141 4 41 4 4| 4] 4| 4| 4| 4] 4| 4| 4 4 41 41 4
5 07 119932 072 Federscheibe B 6 414|414 4| 4 4| 4| 4| 4| 4] 4] 8| 414 4 4] 4| 4
6 3411 2460105 | = | Schutzblech 111111 11 11111 111 1 11
34111108702 | <+~ |Schutzblech 1111 111 1{1]1 11 1 111
34 11 2460106 | == | Schutzblech 1/1]1]1 1|1 1111 1] 1 1 1] 1
34 111108703 = { Schutzblech 11111}§1 1{1 1] 1|1 {1 1 111
31311102451 <7 | Schutzblech 1{1 1 1
31311102482 r— | Schutzblech 111 1 1
34 111106 472 =M | Schutzblech 1
34111106473 r~ | Schutzblech 1
7 3411 2760117 Sechskantschraube 212122 212 212121 212f{2]2|2]2 2 2] 2|2
8 07119932 085 Federscheibe B 8 2121212 212 21 2] 2f2)2 2| 2} 2 2 2] 212
9 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M 8 21 2(2]2 212 2| 212} 2)2)2f2|2)2 2 21 2|2
10 07 11 9932132 Federscheibe B 12 4141414 4] 4 4] 4] 4| 4] 4] 4] 4] 4|4 4 41 4| 4
11 e s R sad \L__, Sechskantschraube 41414 4 41 4 4 41 4
M12x1,5x30
34111104 9% I Sechskantschraube 41414|4 4] 4 41 41444 4]4]| 4|4 4 41 41 4
M12x1,5x30
12 34111107113 Wuchtklammer 4,5 gr. X
34111107 114 Wuchtklammer 9 gr. X
13 34111110958 Bremsscheibe 2
| |




CH IR Y Soiua SRS

B a8

3 i : = USA
5 3 =8 1121 Bl<leilEese <|Z]
5 Teil-Nr. E Teil-Bengnnung | | S Slal lalmd ol ol ovioler] el atola] el 1o NME
= Z :EEEREENEEEEEEEEEREREEE
v Bremsen
1 34 21 3460010 Bremstrommel 2121212 2 2 2
2 07 11 9913 870 Schraube M 10x 16 818/8]38 8 - 8r- 18
3 07 11 9933 110 Fedetring B 10 8/8|8(8 8 8 8
4 2811 1 031 516 Sicherungsblech 414414 4 4 4
S 34213061717 Bremsbackenfeder, 2121212 2 2 2
unten :
6 34 21 3 460 020 Bremsbacken mit 414144 4 4 4
Belag
7 3421 3460104 Bremsbelag (Energit) |41 4[4 4 4 4 4
8 07 11 9949 208 Niet C 3x8 32]32(32}32 32 32 32
9 3421 3061716 Bremsbacken feder, 21212]2 2 2 2
oben
10 3421 3061725 Federbigel 21212)2 2 2 2
11 3421306172 | = |Druckstange 111141 1 1 1
3421 3061723 | ~ |Druckstange 1111141 1 1 1
12 .. 07 11 9932 082 Federring 8 8 4(414]4 4 K 4
13 07 11 9913 442 Schraube M 6 x 12 414144 4 3 E)
14 34213460100 = |Bremstrager {111 1 1 1
3421 3460101 | — |Biemstrages 11411 1 1 1
15 07 11 9 549 250 Niet B 8x13 2121212 2 2 2
16 07 11 5532 230 Faderschaibe A 8 21212(2 2 2 2
17 34213060174 Distanzscheibe 212(2(2 2 2 2
18 3421 3 460 025 ]; Bremsbacke mit Hebel [ 1 {111 1 1 1
33211112517 |)= |Bremsbacke mit Hebet{ 1|11 1 1 1
3421 34650026 ||~ |Bremsbacke mit Hebel] 1|11 11 1 1
33211112518 | )~ |[Bremsbacke mitHebel{1]1f1]1 1 1 1
19 *x 34211108 426 | (ww) | Bremsbelag- 1{1}1]1 1 1 1
33 |Rep.-Satz (Energit)
|




y _ _ g Stiick/E & 8 < F USA
A [} - : . o —_ =y ey : .
Z - 2 . ol o R e Ol<|F[E[2|R|R|R <|E
° Teil-Nr. E Teil-Benennung | | S| S15] [olRl ol alolalal el et led bl
- ol Q| ol o (o] Ke) o|lo|Q|o|Q|olo|o|o o QIO |2
@ 2] o| 0| 0| @ | D Is1k=1k=1k=1t=1k=1k=1k=1L=) bl S|le|e
— =] | — — - RIS S IS AR RS R A RS — NN
V¥ |Biemsen
1 34211101741 Bremstrommel 2 2|2 2121222 2{2]|2 2122
34211101787 Bremstrommel 2
2 07 11 9913 870 Schraube M 10x 16 8 818 8/8|8(8|8 8|88 88|38
0%11 9919661 Zyl.-SchraubeM10x 16 8 )
3 07 11 9933 110 Federring B 10 8 8(8 8(8|8|8(8|8({8|8]8 -, 181818
4 23111031 516 Sicherungsblech 4 414 414141414 4144 14144
5 34 213 061 717 Bremsbackenfeder, 2 212 212(2(2}2 212(2 2122
unten
34213660186 Bremsbackenfeder, 2
unten
6 3421110175 Bremsbacken mit 2 2|2 212)212|2 2122 2122
Belag
34211112961 Bremsbacke mit 2
Belag
7 34211101 788 j(ww) |Bremsbelag (Energit) 4 414 41414(14 4 4144 414 |4
L=
34 211 104 468 [(ww) |Bremsbelag (Bremsit; 4 44| |ajajala|a| |alals 44
8 07 11 9949 241 Niet C 4x8 40 40 |40 40140 |40 |40 |40 40 {40 |40 40140492
9 34 21 2660185 Bremsbackenfeder, 2 22 212(2)212(2(2]2]2 2122
oben
10 34213061 725 Federbigel 2 212 212022422222 21212
11 3421 3660190 | ™™ |Druckstange 1 111 L1111yt 11114
34213660191 | /— |Druckstange 1 141 11111111yl 11141
12 07 11 9 933 082 Federring B 6 8 818 4141414 |4 41414 4144
07 11 9932 072 Federscheibe B 6 4
13 07 11 9913 442 Schraube M 6 x12 4 414 4141414 (414(4]14]4 41414
14 34211101750 | =™ |Bremstrager 1 1)1 1(111]1 11111 11111
34211101751 | — |Bremstrager 1 1]1 1{1(1]1]1 1(1]1 1{1}1
34211110944 | —™ |Bremstrager 1
34211110945 | — |Bremstrager 1
! !
! . [ T b
ERRERRERERRREEEEE




..... : el R e

= _ _ g Stiick/E 4 L < USA
b-d 2 ~ S S 3| _|=|=|5]d|ld]|a =
= Teil-Nr. € | Teil-Benennung | |3 g‘ '; - : o 2 f‘ : = : : : '; sl Fes § -
@ %) S131318| 1318l |slglglglglalglglgl |8l (8ls!s!
-] - f e ‘E 93 N[ N[N N 8 8 N g 9 S SIS
V¥ | Bremsen
1 * 07 11 9 949 250 Niet B8x15 2 212 21212121}2 21212 21212
X 34 21 3660 164 Nietbolzen 212 21212122 2122 21212
2 |*x071193532080 Federscheibe A 8 2 212 212121212 21212 2122
%x 07 11 9932 104 Federscheibe A 10 212 2121212]2 21212 21212}
*x 34213060174 Distanzscheibe 212 21221212 21202 21212
* 3421 36560163 Distanzscheibe 212 212(2j2]2 21212 21212
4 [%34211101752 )‘—\ Bremsbacke mit 1 111 1111111 1{1¢{1 1111
——= |Hebel kpl. )
*x 34 21 1109 032 J‘—t Bremsbacke mit 1 1i1 11014141 1j1}1 111141
Hebel kpl. '
* 233722 )™  |Bremsbacke mit 1 1]1 1T i1l )1 1111 111141
- = |Hebel kpl.
* 34211109033}/ |[Bremsbacke mit 1 111 1{1j1]1]1 1111 11141
Hebel kpl,
3421 11123%6| ™ |Bremsbacke mit i 1
Hebel i
33211112967 — [Bremszacke mit 1 , |
Hazel [
5 3421111185 Fadertelier 1 b
6 3421 1111 855 Oruckfeder 4 .
7 3420 1111357 Scannstift 4 Co
3 x 34211103 411 ] (ww) [Bramstelag- 1 1)1 11111 1{1f! L1},
73] |Rep.-Satz (Energit)
x 34211108 420} (ww) {Bremsbelag- 1 11 1{1 111 11yl LiLit |
& Rep.-Satz (Bremsit)
]
i 1 { i ' i




) = £ Stiick/E g <F USA
5 g 10| s 6 g <|elE 5| ol dlo <|E
0 R . of QN = [ Ll Ll B ol ol ol =
pe) Teil-Nr. E Teil-Benennung g 8. Slsl |als| [glslslsleelslsls o |alsls
i a HEEEREEREEEHEEE R R ERERE
v |Bremsen
1 |* 34213460124 2adzy!inder 22,200 2
te
* 34 21 3 460 120 Radzylinder 17,46 9 |2 212 212 2 2 2
L Ate
*x 34211101760 ] (ww) Radzylinder 15,87 @ 2 212 21212 212 212
Ate LI
*34211107 134 | (ww) g;dzylinda 15,870 2 212 21212 212 212
G
34 211103 392 Eadzylinder 2220 2
te
2 [|%34213061733 Schutzkappe 4141414 414 41441444 ]4]4(4 4 4144
3 |%34213061729 Kolben 15,87 @ 4 414 4144 414 4|4
4 |% 34312060582 Nutmanschette 4 414 414 4 4 4
% 34 21 3 061 731 Manschette 4 414 41414 414 414
5 |% 34212061731 Druckfeder 2121212 242 212(2(2|212(22]2 2 21212
6 |%34212060 585 Entliiftungsventil 2121212 |2 2| |2)2|2|2|2|2]2|2]2 2 2022
kpl.
7 |k#ree9e23t5[—  |Staubkappe 2124242 21212122 2122 2 20212
* 34111107721 Staubkappe 212122 22 212(2(21(2(2(2|2}|2 2 21212
8 |%34211103254| & |Fir Radzylinder 2
34 21 3 460 124
*34211100735| ES Fur Radzylinder 2 212 212 2 2 2
34 21 3 460 120
34211102624 @ |Fur Radzylinder 2 212 2(2(2 2(2 212
34_21 1101 760
34211103 288 Fir Radzylinder 2
34211103392
| i !




W

. _ - 3 Stiick/E 5 8 < - USA
i <] F ; ; < =1515181g =
zZ ) e ) o o =|=] 3| o] d|o =i
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | I3I13|5| |l | hod i L SIRIRIRL Lol talSliai
a ) 23|33 |88 18/818{8]18|3|3|2!3! |3] |38]|8|5!
o [t [nad] -l SIS I S IR RS IR RS — NINTN
V | Bremsen
1 34211111658 Bremstrommel 2 212 2 2 2 2 2
2 34 21 3660185 Bremsbackenfeder, 2 &
oben
3 3421 36601904 =™ |Druckstange 2
342136580191} r— |Druckstange 2
4 3421 3061 717 Bremsbackenfeder, 2
unten
S 34211101736 Bremsbacke mit 2
Belag
6 34211104 468 Bremsbelag (Bremsit) | 4
7 07 11 9 343 241 Niet C 4x8 20 E
8 |- 34211112782 =™ |Bremstriger 1 111 1 1 1 1 1
34211112783 r—~ |Bremstuiger 1 11 1 1 1 1 1
9 34211112791 VerschluBistopfen ) 414 4 4 ) 4 3
10 24211109032 ™ | Bremshacke mit 1
Hebel
34211109033 r— |Bremsnacke mit 1
Hecel
11 34211109025 Radzylinder 15370 |2 212 2 2 2 i
33211110319 Radzylinder 17,46 @ 2 2 | i
12 34211103 420 B | Zramszelag ! i

(8remsit)




*%

34

il

6/73
‘ _ _3 Stiick/E 4 8 <F USA
- 3 = . . - R e e
pd Re! (=] ] —|=|3jololo =
S Teil-Nr. £ | Teil-Benennung o fhe e bt et o L [ Ll Lol L A0
= & alglisigl |glsl |818|g(8la|s|glgial 8] [glg|g
olelelel |2|2| [RIZIRIRIK|RIRIKIR] @] |RIKIE
Bremsen
1 432465835 Bremsschlauch 2 2
34321108133 Bremsschlauch 2 2 -
2 71609 023 119 Haltefeder 2 2
3 3432 4450310 | (o) |Rohrleitung vom 1 1
Hauptbremszylinder
nach vorn links
34 32 4 450 309 | (00) |Rohsleitung vom 1 1 g
Hauptbrems zy linder
nach vorn links
4 34 32 4 450 359 Gummitiille 2 2
5 34 32 4650 380 Oberwur fschraube 4 4
6 |»% 34324450316 (0) |Ronhrleitung vom 1 1
i Ausgleichbehalter zum
Hauptbremszylinder
% 34 32 4450 329 | (o) |Rohrieitung vom 1 1
Ausgleichbehalter zum
Hauptbremszylinder
34 32 4450 318} (00) |Rohrleitung vom 1 1
Ausgleichbehalter zum
Hauptbremszylinder
7 34 32 4450311 (o) |Rohrleitung vom 1 1
Hauptbremszylinder
nach vorn rechts
34 32 4 450 308 { (00) |Rohrleitung vom 1 1
Hauptbremszylinder
nach vorn rechts
8 34 32 4 050 540 Muffe fur 2 2
Ronrleitung
9 34301107 935 Bremsflussigkeit ,S° |X | X |X |X XX XIX[X[X[X XXX X XIX|X
1-Liter-Kanne ,Ate”
34301107 936| B3 |Bremsflussigkeit ,S" |X |X [X |X XX X|X|X|X|X XXX X XXX
5-Liter-Kanne ,Ate”
34301110635 s |1-Liter ,Castrol” XX {X|X XX XX [X[{X[|X XXX X XXX
34301110636| ®3 |5-Liter ,Castrol”® X [X[X]|X X[ X XX |X|X]|X X[X|X X X|X|X
HERR b
RERRERERRREEE




wn

@ N N O

O O W s

) 3 _ 3 Stick/E 4 8 «F USA
- e N S 3|l l=I=]5]3]3]3 =
2| Telbk £ | Tei-Benennung || 2S5l [ol5l |olSlslBlEElER ] o [ol35
Prol 1) =1k=1k=1k=1 B E=1l=) 8131212181818(|313 =) 8183
opele2 == mmmmmgggg = SRS
Bremsen
1 3431 4650041 | (0) |Ausgleichbehditer kplJ 1{ 1|1 1
2 51135676 199 Schutzkappe 21 2|2 2 2 74
3 07 11 9916 2683 |—= Linsenblechschraube | 2| 2| 2 2 2 2
07.11 9 9307 770 Slechschraube 2] 2)2 2 2 2
4 34314650121 Halter 11141 1 L 1
5 34 31 4550109 Verschiufdeckel 1{1}1 1 1 1
6 3431 4650111 Dichtung 111]1 1 111
7 3431 4550114 Siebeinsatz 1{1}1 1 1 1
8 |*34321100258| (0oo) [Haitewinkel 1]1]1 1 1 1
9 34-3++558-82 | —= | Verdindungsschlauch J 1| 1|1 1 1 )\
34321 112 489 @=— | Schiauch 7x13 X|X|X X X X
9a} 07129932012 Schlauchschelle A 12 | 2| 2} 2 2 2 2
10 [ *334311100216{ (c0) |Ausglzichbehalter kpt.j 1] 1)1 1 1 1
chne Haltewinkel
11 34 31 4 450 050 Hauptbremszylindet 1 1
12 34 31 8748109 Sremslichtschalter 1 1
13 34314650172 Schezibe 1 1
14 3431 4530 170 Dicntstopfen 1 1
34 311 103 285 Sahaltarstopfen 1 1
15 3331 4450 %61 3odan antil 1 1 i
16 34 31 4 330 169 Crucafader kpl. 1 1 ; i
17 21524 34813% Prim3rmanschette 1 l
18 3431 4 130082 Kalzen mit 1 1 :
Fillscherbe :
19 21 52 4 548 129 Sekundarmanschette 1 1 {
20 343145350183 Anschiagscheibe 1 1 !
21 07 11 9 334 825 Sicherungsring 1 L !
22 34314530 1% Kolbenstange 1 1 I
23 34 31 4530 180 Schutzkagpe 1 1 |
24 07 11 93227087 Sechskantmutter M3 | 2 2 !
35 07 11 39320C38S Federscheibe B 8 2 2 i
26 07 11 9313633 = 5§ KT SHRM 8x20 2 2 I
07 119 3138532 6 KT SHR M 8x22 2 2 |
27 3431 4450060 =B | Reparatur-Satz filt 1 1 |
Hauptoremszylinder l
! bl | i !




o/

. 6/73
: - _ = Stiick/E s <F USA

= 2 HIS)e s PP EEEE |<|E
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | |SI3I15] |al5l |olalalalalalalalal o [ofalo
3 ) =] R=1k=1k=} olo o|lolololo|alalalo o 381818
2 clojele |2|2| |QRIRIRIRIRISIGIE] |2 IRISIR

Bremsen
1 34 33 9555270 | (o) Bremskraftverstarker |1 1

(Einbausatz)
2 34 33 8 466 025 Leitung zum 1 1

Bremslichtschalter
3 6113 8 061 769 Flachsteckhulse 2 2
4 61 131 352 601 Isolierhulse 2 2
S 61 13 8 061 759 Flachstecker 2 2 ‘.




_ _ _ 3 Stiick/E g <& USA
T
z ) 2 ) : o e (‘3 <|=I|E 5| dlolo < |2
3 Teil-Nr. € | Teil-Benennung o3 %‘ 'é 5 - slslslsls ’é 5 5 - NBERE
= 2 D
- @ 2232 |83 |2IS82I18/8I81818] 18] QIS8
Bremsen
1 IHI2HE583E5 | Bremsschlauch 2 2 2 2
34321108133 Bremsschlauch 2 2 2 2
2 71 50 9 023 119 Haltefeder 2 2 2 2
3 34321100400 Rohrleitung vom 1 1
Bremskraftverstarker ]
nach voin links + |,
4 34 32 4 450 359 Gummitulle 2 2 2 -2
5 34321100402} (o) |Rohrleitung vom 1 1
Bremskraftverstarker
nach vorn rechts
34321100454} (00) |Rohrleitung vom 1 1
Bremskraftverstarker
nach vorn rechts
6 34 32 4 050 540 Muffe fur 4 4 4 4
Ronrleitung
7 34321100406} (o) |Ronrleitung vom 1 1
Ausgleichbenditer zum
Haugtbramszylinder
34 32 4 350313 foo) |Ronrteitung vom 1 1
Ausgleichbenalter zum |
Hauptbremszylinder i
8 3432 4530330 Tzerwurfschravbe 5 5 8 8 !
9 343211004121 (o) Ronrlertung vom 1 1 !
Hauptbremszylinder
zum Bremskraft-
verstarker
34 32 1100 452} (00) |Rcnrlettung vom 1 1
Hauptbremszylinder '
zum Bremskraft-
serstaiker
i |




6/73

. = _ ‘5 Stiick/E 3 <£E USA
s Q (= . o © —_ = . . . -
< . Q . o =] =1E131.8l.ele° <|E
= Felleklr ; Te!l-Benennung N g g ; o : N (ci 2 : [ : : : : o™ N NN
o ] 313133 1818l (813|31313818|8(813] |8 (8]8|8
. | | ]| — ] NN NSNS — NI NN
Bremsen
1 34 32 4 450 351 Rohrleitung vom 1 -1
Bremskraftverstarker
nach vorn rechts
2 34 32 4450 350 Rohrleitung vom 1} |1
Bremskraftverstarker 1
nach vorn links
3 34 32 4 450 353 Rohtleitung vom 1 1
Warnschalter zum
Bremskraftverstirker
4 07 11 9913657 Sechskantschraube 1 1
M 8x35
5 34318748109 Bremslichtschalter 1 1
6 34318448124 Warnschalter 1 1
7 61 31 1 100 966 Rundschnurring 1 1
8 61 311 350 350 Kontrollschalter 1 1
9 34 321 100 946 Rohrleitung vom 1 1
Tandem-Hauptbrems-
zylinder zum "
Warnschalter
10 34 32 4 450 352 Rohrleitung vom 1 1
Tandem-Hauptbrems-
zylinder zum
Warnschalter
11 34 32 4 650 380 Oberwurfschraube 4 4
12 34 321100281 Rohrieitung vom 1 1
Ausgleichbehalter zum
Tandem-Hauptbrems-
zylinder, hinten
13 34 32 4 450 355 Rohrleitung vom 1 1
Ausgleichbehalter zum
Tandem-Hauptbrems-
zylinder, vorn
14 34 32 4 050 540 Muffe flr 3 3
Rehrleitung
15 11 61 4 000 131 Scheibe 1 1
16 07 11 9 932 081 Federscheibe B 8 1 1
17 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M 8 1 1




el n s oA te o 0o D

* %

R

<

12 1;! 1§ w_»_______
| . /@,/j B
e ) !
" // R) = 5
. e P Oé(
s T : & 6
x5
5— . =
A A\/ iy
s—é%.% ; \ il
/
G~ EE—16
e o
s X
L &
6/73
} _ _ § Stiick/E 4 8 <F USA
z . 3 : e I e S|<|=|E] 2] <]e <|F
o Teil-Nr. E Teil-Benennung 5 ASNS Ll sl sl3lsls "8" sislsl [s glsls
= Is1R=1k=] ol =
4 - olejole| 22| [RIRIKIRISIQISIRIRI 2] IRIGIR!
Bremsen
1 | *-3433-4453935 Bremskraftverstarker 1 1 g
mit Anschlufiteile A
X 343344550431 ~> |Bremskraftverstarker 1 1]
. mit AnschiufBteile
34331103339 Bremskraftverstarker 1 1 1 b 1
onne Anschlufiteile - b
2 34331101 071 Dichtung 1 1 It
2a 07 119 %3 2% Dichtring 1 1 1 1
Al14x20
2b 34331103316 AnschluBstutzen 1 1 1 1
3 342331100690 Abstitzung 1 1
034334450114 Abstizung 1 1
4 07 11 9913627 Schraube M 8x18 1 1 L 1
S 07 11 9332 081 Faderscheibe B 8 5 5 5 5
6 07 11 9 922 C87 Sechskantmutter M 8 14 7 7 7
7 1161 4000 131 Scheibe 5 5 S 5
8 34 31 45350 330 Vordruckventil 1 1 1 1
9 34318748 109 Bremsliicntschalter 1 1
10 3431 4550343 Dichtring 1 1 1 1
11 4331103312 Ringsizen mit 1 1
4 Anscniusse
34 31 4530 339 Ringsiizan mit : 1
3 Anscniusse
12 07 119383201 Bicntring 1 1 1 1
A 14x138
13 3431 4550 341 Hohiscaraube 1 1 1 l
14 3433110691 Halterung 3 1 1
343311002339 Halterung 1 1
15 071193135620 Schrauze M 8x15 4 3 4 4
16 34331103287{ 23 |[Reparatur-Satz fur 1 1 1 1
Bremskiaftverstarker
! 1 ‘ i | ' { ' ' |




* %

6/73
_ _ 3 Stick/E 5 2 < USA
o o) = . - = M= -
z . a . ] ] S =I1g13l.8l8le <|E
5 Teil-Nr. E | Teil-Benernung |, S lalSl e 5 g s|s ol Lol bl bt O O slsle
a & cl2gg |25 [881212]8]8181818] |28] (BIgI
Bremsen
1 34331101720 Ruckschiagventil kpl. 1 1 1 1
2 5 }_3 Norma-Schlauch- 2 2 L |2 2
schelle S 18/12
07 12 9 952 018 Schlauchscheile A 18 2 2 2] |2
3 1 —  |Schlauch X X XX
34331108710 | @=— ISchlauch fur X X X 11X
Unterdruckleitung
4 34334650182 Ventilstutzen 1 1 1 1
5 |*% 0711993355 Dichtring 2 2 2 2
A 22x27
6 34 331 102 042 Ventildichtung 1
7 " 34 331102 040 Druckfeder 1 1 1 1
8 34331102041 Federteller 1 1 1 1
9 07 11 9 934 620 Sicherungsting 1 1 1 1
17x1
10 |[% 34331101 562 Schraubstutzen 1 1 1 1
M22x1
11 |% 34334650181 Schraubstutzen 1 1 1 1
M12x1
12 %0711 993130 Dichtring 1 1 1 1

A 12x15,5




Haupttremszylinder

; - _ 3 Stick/E 4 8 <& USA
[ [e) fs . = < —_ = S o . bt
- . o . Q (=] —|=]| 3] 0}0|C <=
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung |, g g S lalbl 1s 2 pord Lo Nl |t lss ,\":,
@ %) 313{3|3| |88 |3/8|318({8/3|8(3I3]| |3| [38|8i3!
= | —) - past] [ NSNS - SIS F
Bremsen
1 34 31 4750 055 Hauptbremszyl. kpl. 1 1
22,209 :
2 34 31 4650172 Scheibe 1 1 B
3 »34 31 4650170 = Behal terstopfen 1 1
34311103 205 Behilterstopfen 1 1 ,
4 34 311102605 Boden ventil 1 1 S
S 34311102604 Druckfeder kpl. 1 1
6 34 311103263 Federteller 1 1
7 34311102124 Primarmanschette 1 1
8 343111024806 Nutmanschette 1 1
9 34311103328 Anschlagscheibe 1 1
10 ¢+ 34311102607 Sicherungsring 1 1
11 343146501% Kaibenstange 1 1
12 34 31 4650 160 Schutzkappe 1 1
13 07 11 9 322 087 Sechskantmutter M 8 2 2 ]
14 07 11 9 336 207 Zahnscheibe J 8,2 2 2 i
15 07 11 9 932 081 Federscheibe A 8 2 2 i !
16 | 071199135 Schraube M 8 x 20 2 2 L
17 3431 110073¢4] 23 [Recaratur-Satz 1 1 f |
{




_ _ _ 3 Stiick/E 4 8 <F USA
. ° '_ & P (“ T S o o . S—
Z . Q . =} [] Sl<|=IEl2]C o| o <|E
5 Teil-Nr. E Teil-Benennung | | SIS | & ) lalnlalalal ol alminl Ta il
& & S EEREEREEEEEEEEEREREEE

| =] =l = prd) et NSNS I SSIN — NN N
Bremsen
1 34 31 4 450 055 Tandem- 1 1
Hauptbremszylinder i
® 20,64 x18/12 Hub
2 34 3] 1103 205 Behilterstopfen 2 2
3 34314650172 Scheibe 21 |2
4 3431 4650 332 Vordruckventil el
5 07 11 9 93 130 Dichtring 141
A12x15
6 34311103475 Anschlagschraube, 1 1]
auflen '
7 34 311100747 Druckfeder 1 1
i (Primar)
8 34311103478 Anschlagschraube, 1 1
innen
9 34 31 4650 160 Schutzkappe 1 1
10 34311103328 Anschlagscheibe 1 1
11 34311103290 Kolbenstange 1 1
12 34 311100749 Federteller 2 2
13 34311100748 Druckfeder 1 1
(Sekundar)
14 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M 8 2 2
15 07 11 9 936 207 Fed.Zahnscheibe 8,2 2 2 j
16 07 11 9 932 081 Federscheibe A 8 2 2 i
17 07 11 9913 644 Sechskantschraube 2 2 |
M 8x20
18 34311103270| B3 | Reparatur-Satz 1 1




i1 —
= , 3 =S5 s §<;§§d:; <!Z|
5 Teil-Nr. € | Teil-Benennung | 2 o ot T O L O P eI i o i o ool
m . Q| Q| Q| Q (=} K=} o|lo|Qlol0o|o|lo|olo o 0252
- @ glclalal |23 |RARIRIRISIKIRIRIRI 2] |KI& =
Bremsen

1 4324656315 > Bremsschlauch 2 2 2 2

34321108133 Bremsschiauch 2 2 2 2
2 71609 023 119 Haltefeder 2 2 2 2
3 34.32 4650 380 Oberwur fschraube 4 4 3 3
4 34 32 4 450 353 Gummitulle 2 2 2 2
5 34321101603} ™ |Rohrlettung 1 1 ¢
6 34 31 4650171 Scheibe 1
7 34311103205 Behal terstopfen 1
8 34321102 282 Rohrwinkel 1
9 2433482288 > Verbindungsschiauch X

34-32+1+83+2+ | |®@=—~ | Verbindungsschlauch X

a1
16421108+t | |[@=— | Verbindungsschlauch X
-

34321112 489 JQ.-_ Schlauch 7x13 X
10 34 321 101 6805} 7~ [Ronrleitung 1 1
11 34 32 4050 540 Muffe fur 2

Ronrleitung

12 34321101609 = [Ronrlerung B
13 34321101511} 7 |Rshrieitung




212 21 20

. _ _ ('53? Stick/E 5 8 < F USA
z ; 3 ; ool S Sl<|=|E]3]&]E]e (< |E
5 Teil-Nr. E Teil-Benennung | | S| S : Lo W 0 Lo L L ol [olala
5 3 8322 |=|2| |818l8l8ls(8|812818] |2 8IEIE]
Bremsen
1 34 311103817 Hauptbremszylinder 1 |
2 34311103820 Hauptbremszylinder 1
3 34321103873 Behalterstopfen 1 -
4 34 321103 872 Ausgleichbehalter kpl. 1
S 343211027% Siebeinsatz 1 1 1
6 34 321102798 Dichtung 1
7 34321102797 VerschluBdeckel 1 T
8 3431110345 Hauptbremszylinder 1 1
9 34321103 476 Ausgleichbehalter kpl. 1 1
mit Warneinrichtung /
10 34321103 477 Kontakteinrichtung 1 1
11 34321103 481 Verschraubung 2 2
12 34321103484 Verschlufdeckel 1 1
13 34321103257 Spritzschutz 1 1
14 | % 34331162464 Bremskraftverstarker 1
mit Bremszylinder
* 34331162483 | }~= | Bremskraftverstarker 1
mit Bremszylinder
* 34331162462 Bremskraftverstarker 1 1
mit Bremszylinder {
* 34 331103 344 Bremskraftverstarker 1 1 1 i
ohne Bremszylinder 5
15 34331103261 AnschiuBgehause 1 1 1 1
16 34331103 314 Dichtung 1 1 1j- |1
17 34334650141 Filter 1 1 1 1
18 34 33 4 650 147 Schalldampfer 1 1 1 1
19 34 331 103 267 Schutzkappe 1 1 1 1
20 07 11 9933 0% Federring B 8 2 2 2 2
2a 07 11 9 922 087 Sechskantmutter M 8 2 2 2 2
22 34311103821 | B3 |Reparatursatz fur 1 1
Hauptbremszy linder
34 311103457 | B |Reparatursatz fur 1 1
Hauptbremszylinder
| | ?, | L | L
| v
RN




IR T

D e TS R

20 19 18 17 16 34

8/73
Q =% . — A
i‘ g ;(3 S SC:UCk/E§ o — -§ d;z 1 U<S‘_=_‘ !
5 Teil-Nr. £ | Teil-Benennung | |35 |al=] oo e il s Lo L ot I O (O R ey, !
@ & R EEREEREEEEHEEEEERE R E R
= == - 212 wamwgmmm < IS
Bremsen
1 34331101720 Ruckschlagventil kpl. 1 1 1
2 7125643256 Norma-Schlauch- 2 2 2 2
}ﬁ schelle S 18/12 Zy =
Q7 129952018 Schlauchschelle A 18 2 2 2 2
3 343336243 | Schlauch X X X X
34331108 710| @= |Schlauch fiir X X X X |
Unterdruckleitung =
34334650182 Ventilstutzen 1 1 1
07 11 9363 355 Dichtring 1 1 1
A 22x27 1
34331102042 Ventildichtung 1 1 1 1
. 34331102040 Druckfedet 1 1 1 1
34 331102 041 Federteller 1 1 1 1
07 11 9934620 Sicherungsring 1 1 1 1
17x1
34331101 %2 Schraubstutzen 1 1 1 1
61 311350645 Bemslichtschalter 1 1 1 1
07 119 936 425 Scheide A 6,4 4 4 3 | I i
13 07 11 9332070 Federscheite B 6 4 4 4 k) H
14 07 11 9 322 ¢34 Sechskantmutter M6 4 4 4 3 (.
15 34331101 534 Halterung 1 1 1 i :
16 07 1193922087 Secnskantmutter M 8 2 2 2 2
17 07 119932095 Federscheibe 3 3 3 3
83x1S
18 1151 4000131 Scheibe 3 3 3 3
19 34 331101 333 Halter 1 1 1 1
20 07 119913827 Secnskantschraube 2 2 2 2
. M3x18
! Cop T | ] !
{ { [ | i | | i 1 [ | | 1 ; ' i '
| EEREEREEEEEEREEE R




%

6/73
£ Stiick/E 8 < = USA
> 3 Fi0) o - g <"
Z 9 o —|=15]|6l5]|0 =
: il- il- I L - Ol<|F|F|F|-|F|F <|F
el Teil-Nr. E Teil-Benennung | S| |l ol ol alole]s|alal AR
= - S EEEREEREEEEEEEREREREEE
Bremsen
1 34311103817 Hauptbremszylinder 1 3
34 31 1103 820 Hauptbremszylinder 1 1
2 34 31 4650 345 Rundschnurring 1 1
3 34°31°4 650 348 Druckfeder kpl. 1 1 .
4 34 31 1 102 607 Sicherungsting 1 1 b
5 | 34311103821 Reparatur-Satz fir 1 1 Pl

Hauptbremszylinder




B N

=

)
=

6/73
. _ _ 3 Stuck/E 4 8 <F USA
— Q - " . —_ = . . . b
z : S : g g Sl<|=|E|2]e|e]e <|E]
5 Teil-Nr. E Teil-Benennung | | SISIS] |olnl |alalolalo TIRIRIRD 1ol ola |
o 2 821318 1218 18128821218/8l8] |8| [8]8]s:
—f =] =] - — - N NN N[O NI NN Y — AN N D
Bremsen
1 34 311103 456 Tandem-Hauptbrems- 1 1
zylinder kpl.
2 34 31 4650 332 Vordruckventil 1 1
3 07,119 963 132 ] Dichtring 1 1
) > |A12x16 )
07119963130 J Dichtring 1 -l
A12x15
4 34 31 1103 205 Benalterstopfen 2 2
5 34 31 46350172 Scheibe 2 2
6 34311103475 Anschlagschraube, 1 1
aufien
7 34 31 46350 345 Rundschnurring 1 1
8 "34311100747 Druck federt 1 1
(Primar)
9 34311100 749 Federtelier 2 2
10 34311103 474 Anschlagscnraube, l L
innen
1 34311103473 Anschlaghilse i 1
12 34311100748 Cruckfeder ! 1
(Sakundir)
13 31311103 472 Zwischenring 1 1
i4 34311103 457 | B |Reparatursatz fr 1 1

Hauptaremszylinder




6/73

i g = g Stlick/E 4 8 < F USA
- S S Sl l=I=15l3]8]38 =
3 Teil-Nr. € | Teil-Benennung || S|S|5 =/ - (;), bl 94 alalnind bsl (s s
E) q>)~' [l Rel ol ] S 8 Q|o|o|Q|Q|o|o|o|o o 8 8 8

gle|g|e| |312| |gI]|S|Q||SISIRIS] 18] SIS
Ergmsen
1 34321102313 = mit 2 Anschlusse 11111 1 1
34321 112 400 mit 2 Anschliisse 1111 1 1] .
34321102223 = mit 3 Anschlisse 1 111 1]1 111 1 1
39321112 399 mit 3 Anschlusse 1 1 1)1 1{1 1j1(1]1 1 A
2 34321102 224 1@ mit 2 Anschlusse 1{1 1 1 11, 1
= g
34321112402 JCD mit 2 Anschlisse 1)1 1 1 1 1
34321102187 }Q) mit 3 Anschlusse 1 1 111 1{1 111 1 1 1 1
-
34321112401 |J® |mit 3 Anschlisse 1 1 111 1|1 111 1 1 1 1
3 - 34321102797 VerschiuBdeckel 11111 11 1111141114 1)1
4 34321103066 | ®© [Warnschalter 1{1f1]1 111 11111 1111 1 1]1}1
S 34321103064| ®© |VerschliuBdeckel mit f1|1]1}1 111 11111}1]1 1/1]1 1 1111
Warnschalter
6 34321102798 Dichtung 1{141]1 11 11111 f1j1j1y1 1 1111
7 34321102796 Siebeinsatz 1{1(1]1 111 11111111141
8 34321103 065 ®© |Siebeinsatz mit 1]1§1¢(1 171 1j1)111¢}1 11141 1 1111
Schwimmer
9 07 11 9307 770 ‘l LIN BL SHR 212)2 2 2|2 2 2 2 2 2122
= |B5,5x13
07 11 9 916 823 J BL SHR B 6,3x13 21212{2 212 212121212)21212}2 2 2122
10 34314650121 Halter 1111 111 1{11]1]1 11111 1 11141
11 51135676 199 Schutzkappe 21242)2 212 2121212|2}2{2{2]|2 2 21212
12 34321112489 | @=— |Schlauch 7x13 XXX |X XX XIX|X|X|X[X]|X[|X[X X X|X|X
13 61 131354 086 (00) |Kabelband 1 1 1
14 34321102282 Rohrwinkel 2 2 2 2 2 212(2]2]2
15 34321100258 (00) |Haltewinkel 1 1 1 1 1 1 1{1]1




Bild-Nr.

2
1
10
_ 2 8 = A
3 o 2|8l =
Teil-Nr. € | Teil-Benennung b o = o
>~ S o o =]
) <] =) =} 2
— N N S

~ [V, B St}

—
[=RVo R

34321102 582
34321102939
334321102 586
3321102943
34321102584
34321102841
34321102588
34321102345
71609 023 119
343211025638
34321102 %67

- 34321113184

07 119913624
07 119932095

1143174

J

Bremsen
Rohrleitung (Kreis 1)

Rohrleitung (Kreis 1)
Rohrleitung (Kreis 1)
Rohrleitung (Kreis 1)
Rohtleitung (Kreis Il)
Rohrleitung (Kreis 1)
Rohrleitung (Kreis 1)
Rohrleitung (Kreis Il)
Haltefeder
Haitewinkel
Bremsschlauch
Bremsschtauch
Scnraube M 8x 16
Federscneibe
B8xl1S
Sechskantmutter M 8
Uberwurfschraube
Abstanzhaiter
Abstandhaltar

1602
1600-2 TI
1600 To.
1802
1802 To.
2002
2002 Cab.
2002 A
2002 TI
2002 TH
2002 To.
2002 To. A
1602
2002

—
—
—
—
—
—
—
—
-

-

=
[

—
—
—

—

—
-

=3
—
-
—
—
—
-
—
—
—
—
-
—
—
—
s

(2]

PDRNON NS N
NN DR &N
N NN NN S N
NN NN S &N
NNEN NN &N
NNEN PR SN
NN NN SN
NN NN& &N
NRNON NN S &N
NN NS &R -
NRNEN NN BN -
RN NN & e
NoLN NN e &N
NN NRN S o
N PN NN S SN
NRNEN NN e =N
N NN NN‘-‘)Nm
MO NS SN
C 0w N TOR) 4a &2 PD W —




£Sam
X%

11
6/73
. 5 _ é-‘?, Stiick/E 8 <F USA
Z : 2 - ol S g Sl<|=|E| 3|8l 8] T <|F
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung |, T LTl ledalelesiol mimimial lel [mlcies
a D 2223l 1818l (88|8(8|818l818(8] 3] |8|3|3
= =]~ ont] =t SRS IR RS S IR R ISR - NJONICN
Bremsen
1 34321113124 Rohrleitung 1
2 34321102370) =™ |Rohrleitung (Kreis 1) {11 1 1]1 11111 111 11 111
34321103054 | = |Ronrleitung (Kreis Il) 1{111 ¥ 1
% 34321113270| = {|Rohrleitung (Kreis il) |1 1]1 1 1 1
3 34321102417 Gummitille 414144 414 4141414144144 4 4 41414
4 34321102 573| * |[Rohrleitung (Kreis1) J1]1[1}1 111 11111 L] 1 Fl 1
34321103052 F Rohrleitung (Kreis 1) 1{1 1 =l 1
34321106 981 | )= |[Rohrleitung (Kreis 1) 11141 1 1
* 34321113268 Rohrleitung (Kreis1 |1 11 1 1 1
5 34 32 4 650 380 Uberwurfschraube 91919(9 919 9/919f{9]9]10{9]9]}39 9 9199
6 t 34321102372| r— |Rohrleitung (Kreisl) J1f1]1}1 11 1111 111 1 1j1
343211030% | r— |Ronhrleitung (Kreis I) 11141 1 1
7 34321102374 r— |Rohrleitung (Kreisil) J1}1]1]1 111 1141 1{1 1 111
34 321103 058| = [Rohrleitung (Kreis Il) 1{1]1 1 1
8 34321102 81 Zweifach-Schelle 212212 212 21212]2(2)2}2|2}2 2 212]2
9 34341110092 Bremskraftregler 1
10 07 11 9932095 Federscheibe 1
B8x15 -
11 07 11 9913 616 6 KT SHRM8x12 . 1
12 34321102789 |—= Abstandhalter 111]1]1 11 Ty frfrfrfrjtj1 1 1111
34321107 992 Abstandhalter 1{111741 1{1 {11 jrfrjritgl 1 1|1t
13 34 321102862 Dreifach-Schelle 1{1)1]1 11 L1111 (Lfryqy11jt 1 11141
! ‘ [ ! |




a —
= 3 =38 3 8 <F
z 8 =10) 5 S 3| _|=|=|5|5|5|0o =1
- - i oN| o = [OFE- 4 = == =4 = F ) 1o <=
B Teil-Nr. E | Teil-Benennung | | S\ 1ol | Bl lalaialeadal mlelalal lal olela
@ Z 212313l (218] |8/8|g1giglglglglgl (2] |8]3:3!
— = - - —) — N NNV — NN S
Bremsen
1 07 11 9 %63 355 Dicatring 1111 1]1 tfrfrfrrjrjtfrgt 1 111
A22x27 4
2 34331102538 Einschraubstutzen 1111 1)1 tjrffrfrfryrfrt 1 1141
3 - & \ Schlauchschelle alal4fa 44 414)ala|4 4144 4 4fajs
- [S18122
07 129952018 | Scniaucnschelle A 18 a]a|ala] lalal |alala|a|als]alalal |&| [3]3}:
4 33 2 =  |Schlauch XX x|x XX XIX[x|Xx|X X|[X|x X{. XX«
34331108 710 | @=— |Schlauch fir X|x[x{x X | X X|X[X|X{X[x[X]x]|X X X|x|x
Unterdruckleitung
5 34331102 537 Rickschlagventil 11t 1)1 tfrjrjrjefefrfryt 1 ISR B!
6 34331101 534 [> |Halterung Lttt 11 1111}t 111 1 1Lt
x 33321112537 Halterung 1{1]1]1 1t tlrlefefeft 1 1t
7 61 31 1350645 Bremslichtschalter 11111 111 SRR RPN RS R R ER! 1 111
8 07 119936 425 Scheibe A 6,4 alalals 404 sl ajal3)4|alals]s 4 4143
9 07 11 9 932 070 Faderscheibe 8 6 alalala 44 alalajala)ala]s]s 4 4133
10 07 11 9922 054 Sechskantmutter M6 4141414 44 414141444444 4 413141
11 07 1193229087 Secnskantmuttar M8 |44 ]34 414 alalalalsale]a]als 3 4l a2
12 07 119332095 Federscheibe s)al4]s il4 sl als|a|a|6|a]4]4 3 al 3z
B3axls
13 11 51 4 000 131 Seheibe 212122 2]2 212)2(2|2 21212 2 2l2 |
14 34331101 338|=  |Haiter 111 111 1yttt {1l 1 1] i .
%3332 1 112 396 “ aiter clatolod Lol Pobolotobedaf oo fof o) !
15 97 119313527 Scnraune M 8 13 2)212]2 212 2021227222022 2 2! 24




P

. _ _ 3 Stiick/E 8 <F USA
— [e) o = o Gl —_ = 3 . . o
z . 2 ) o o —|=|3]|0|c]0o =
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung |, b Bod Lt [ O L O i e Lot L Ll o Lo O O O O
a ) 32323l 1818l 1818131318|8(8(8(3] (3] |8|8|8

™ =} —| — —| — NN NN N N[N NN — [SEESEES
Bremsen
1 34311103193 Tandem-Hauptbrems- | 1] 1] 1| 1 1] 1 11 111 {1 1 11
zylinder kpl. ;
34 311103 742 Tandem-Hauptbrems- 1 1{1 1 1
i 1= zylinder kpl.
2 07 119922 087 Sechskantmutter M8 | 2| 2| 2| 2 21 2 2] 2] 2f 2] 22|22 2 2k 121 2f2
3 07 119 933 096 Federring B 8 21 2122 2| 2 21 21 2] 2] 2]2|2] 22 2 2] 2 2
4 34 331103 261 Anschlufigehduse 11 11| 1 1} 1 1] 1} 1 111 1 {1
5 34 331103 314 Dichtung fur 1 1f 11 1{ 1 1{ 1] 1 11 1 1 1] 1
AnschluBgeh3use :
6 34334650141 Filter 1] 1] 1]1 1 1 1 1) 1) 1) 1) 1) 1 1} 1 1 1 171
7 34 334650 147 Schalldampfer 11111 1 1} 1) 1 1pp1f1p 1t 1 1 1 1
8 - 34334650142 Schutzkappe 111 1)1 111 11111 111 1 111
8a 34331103 267 Schutzkappe - 111} 1 1 1
9 [X* 3433136251+ Bremskraftverstarker | 1| 1] 1] 1 111 1y 1] 1 1] 1 1 1] 1
== | mit Bremszylinder
* 34 331103 344 Bremskraftverstarker | 1} 1| 1| 1 1{1 11 1 1 111 1 1] 1
= | ohne Bremszylinder
* 34331113650 Biemskraftverstarker | 1} 1f 1] 1 1] 1 1111 111 1 111
ohne Bremszylinder
10 | % 3433116365+ ] Bremskraftverstarker 11 1 1
= | mit Bremszylinder
* 34 331 103 347 J Bremskraftverstarker 1111 1 1

ohne Bremszylinder




D LUpANrLEP

et

6/73
] i g = USA
z 3 AEIE Sdtuok/E§<r-‘E§d;3 - |<|El
5 Teil-Nr. E | Teil-Benennung | FEL |10 1l aloles ol minlviol 1o 3l s
= ol 3| 2|9 ol [eli=3i=3 k=R E=li=] o 2
@ % 813/2/3| |2)8| [3|8|8|88/818/818] |2| IRI2iz!
Bremsen
1 34311103193 Tandem-Hauptbrems- | 1} 1] 1} 1 1] 1 111} 1 111 1 11
zylinder kpl. - .
34311103 742 Tandem-Hauptbrems- 11111 i i
zylinder kpl. i
2 34 31 4650 332 Vordruckventil 111t 11 HRIRIRIR IR IRIRIR 1 1]t
3 07 11 9%3132 " Dichtring 1111 11 1 11} 1)t 111 ¥ 1t
= | Al2x16 [
07 11 9 963 130} Dichtring el Pl P e o e oo o} ]
Al12x1S
4 34311103205 Benalterstopfen 2121212 22 2] 2] 2]2]2121212]2 2 21 2} 2
5 343146350172 Schetbe 212122 2f2 21 2] 2 2]2]2]2]2f2 2 21 24 2
6 34311103475 Anschlagschraube, ISR I 11 oy rprpppegl 1 1] i1
auflen
7 34 31 4650 345 “ | Rundschnurring 111 1j1 eyl 1 111
8 34311100747 Druckfecer 1111 111 1 1] 1 111 1 11
(Primar)
34311103293 Drucxfeder 1111 1 ’-{
(Primar) |
9 3431110074 Federteller 2121212 2] 2 21 21 21 21 2] 2)2f2]2 2 2] 2} i
10 34311103 474 Anschlagschraube, G R 1! iy pLgl 1 1S IR
innen i !
1 34311103 47 Anschlaghiilse IIRIRAN! 1t 11 1t 1 o |
33431 11¢3 234 Anschiaghuise Lty L 1 L :
12 33311100743 Oruckfacar 1111l 1 1f-f1p1)1 11 1 Ij 1 |
1Sekuncar)
34 311103 2C2 Oruckfecer 1)1 1 1
(Sekundar)
13 34 311103 472 Zwischenring prprft 111 1l 1)1 11! 1 11
34311103 265 e - | Zwisch2nnng o 111 1 1
14 34311103 457 Z3 | Reparatur-Satz fur 1prpryt 111 1yl 1j1 1 11
Haugidramszyiinder
34311103733 @3 | Reparatws-Satz fur ISR 1 l
Hauotor2mszylinder




31

6/73
. - _ 3 Stiick/E 5 2 < F USA
pd , 2 i b D ) ] —|=|5]|3d|3|s <|E
5 Teil-Nr. g | Teil-Benennung |, S LS 1a (2 el SlSISS &l [alals
& & EEEEREEREE R EEEEEREREEE
™ =] - = S I RS ISR R SRS — NN AN
Bremsen
1 |*34321104060| = |Rohrleitung (Kreis 1) |1 1 1
X 34321107619f = | Rohrleitung (Kreis 1) 1 1 1 1 1 11117
2 |*34321103578] =™ |Rohrleitung (Kreis ) |1 1 1
* 34321107617 ]'_1 Rohrleitung (Kreis [) 1 1 1 1 1 111)1 L
—: ¥
% 34321113567}/ |Ronrleitung (Kreis 1) 1 1 1 1 1 1141
34321102417 Gummitille 4 4 4 4 4 4 414)4
*34321104059] — |Rohrleitung (Kreis ) |1 1 1 1
% 34321107621 | = }Rohrleitung (Kreis ) 1 1 1 1 1 1111
%* 34321104061 | r— |Rohrleitung (Kreisll) | 1 1 1
* 34321107623| r~— |Rohrleitung (Kreis II) 1 1 |1 1 1 111
* 34321103583 Rohrleitung (Kreis 1) |1 1 1
* 34321107610 Rohrleitung (Kreis |) 1 1 1 1 1 1{1)1
%* 34 321103 582 Rohrleitung (Kreis 1) | 1 1 1
* 34 321107612 Rohrleitung (Kreis Il) | 1 1 1 1 1 1 11111
34321 108 360 Verlangerung 1 1 1 1 1 1 11111
34321102 861 Zweifach-Schelle 3 3 3 3 3 3 31313
34321102 862 Dreifach-Scheile 2 2 2 2 2 2 2] 242
34321102789|—= [Abstandhalter 1 1 1 1 1 1 111
34 321107 992 Abstandhalter 1 1 1 1 1 1 1111




a - =
. _ -8 Stick/E & 8 <« = USA
2 3 Y ot S 8|<|=|E| 38|81 <|=!
5 Teil-Nr. g | Teil-Benennung | | SISl |olRl |alalalalalalalalal (ol [ofs]s!
& & EEEREEREEEEEE R RN EE
| | |y 1 - NI NN NN NN NN — SIESIES R
Bremsen
1 |k 34331167669 Bremskraftverstirker 1 1 1141
(Kreis 1)
x HIFS3EES Bremskraftverstarker |1 1 1 1 1 1 111]1
el (Kreis 1)
la 34331103339 Bremskraftverstiarker |1 1 1 1 1 1 111}1
onne Anschlufteile
2 34331101071 Dichtung fur 2 2 2 2 2 2 21212
Steuergehduse
2a 07 11 9 963 226 Dichtring 1 1 1 1 l 1 § il
Al14x20
2b 34331103316 Anschlufistutzen 1 1 11 |1 1 1 1{1(1
3 PR3 Bremskraftverstirker |1 1 1 1
(Kreis 1)
X 321138285 Bremskraftverstarker |1 1 1 1 1 l 111
l (Kreis II)
la 34331103339 Bremskaftverstirker |1 1 1 1 1 l LilL 1 I
cnone Anschiufiteile !
3 34 31 4530 343 Dichting 2 2 2 2 2 2 2139|3 { ;
S 34331103299 Ringstutzen mit 1 1 1 1 1 1 1411 | i
2 Anschlusse i
6 07 119563132 ichtring 1 1 1 1 1 1 1Ll i
AlZxls
7 34311103298 Hohischraube 1 1 1 1 1 1 111t
8 3431 4550341 Hohlschraube 1 1 1 1 1 1 1hitl
9 07 11 9363 201 Dichtring 1 1 1 1 1 1 1]l
A 14x18
10 3431 4550339 Ringstutzen mit 1 1 1 1 1 1j1]1
3 Anschiusse
11 3431 4630330 Vardruckventil 1 1 1 1 i 1 11t
i2 34331103 544 Vertetiarsdick i 1 1 1 1 1 ISR
13 07 123352018 Schlauchschelle A 18 |3 8 ] 8 8 8 31338
14 34 331108 710 | @=— |Schiauch fur X X X X X X XXX
Unterdruckieitung
15 34331102 37 Ruckschlagventil 1 1 1 1 1 1 Li11l1
16 34331102538 Einschraubstutzan 1 1 1 1 1 1 111
17 07 11 9 563 355 Oicauing A 22x 27 1 1 1 1 1 1 U1 U
13 34331103287 | B |Renaratur-Satz fur 2 2 2 2 2 2 21212
Bremskraftyarstsoxer
t 1




- _ g Stiick/E 3 <& USA
= ' _8 ) = ] o 8 <|=lEl3 ol oo <|E
5 Teil-Nr. £ | Teil-Benennung | |SISIC] |olnl ol alalala et sl b sla
@ ) 2 3lslgl 1818l 1818(38|81818181818] [3] 88|28

Bremsen
1 34311102219 Tandem- ) 1 1 1 1 1 1 11141 1
Hauptbremszylinder
0 20,64x18/12 Hub 1 A sl
2 3473171 103 205 Behalterstopfen 2 2
3 3431 46350172 Scheibe 2 2 2| |2 % f % % f
4 34 31 1103 475 Anf;sch!agschraube, 1 1 1 1
aufen
5 34 311 100 747 Oruckfedet 1 1 1 1 1 1 111
{Primar)
§ 34311103478 Anschlagschraube, 1 1 1 1 1 1 1{1}1
innen
1550 160 Schutzkappe 1 1 1 1 1 1 111
; g§ gi 1 182 523 Anschlagscnetbe 1 1 1 1 1 1 1111
9 34311103290 Koltenstange 1 1 1 ; ; ; ; ; ;
10 34 311100 749 Federteller 2 2 2 1
11 34311100748 Druckfeder 1 1 1 1 1 1 1|1
(Sekundar) . 1 Ll
12 34 311103 304 Anschlaghulse 1 1 l 1
13 07 119922 087 Secnskantmutter .J!AB ,2’ 2 2 2 2 3 3 g g
14 07 11 9 336 206 f_ed.Zahnscnex::e 3,2 12 2 2 2 2 2 2
15 07 115232095 Faderschatbe 83 ;2 % g g g g % % %
9 213634 Secnskantscniaude 2 2 21212
18 07 11991356 0 520
17 34311103302 | =2 Raparatur-Satz 1 1 1 1 1 1 1{1!t
i




6/73
i _ _ g Stijck/E_d 2 < F USA
z 8 i e I S 3| |=1=15]9]|3|3 =
: i : o = O|<|i—|F <|~
0 Teil-Nr. E Teil-Benennung | [ S35 |alRl ol ol alalal =] Pial Il lalala
& B HEEEREEREEEEEEEEEREREEE
=1 yo] =] = sy ot NNV A S| SN - NN
Bremse
<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>